

# ATA FINAL

Prefeitura de Frederico Westphalen  
Prefeitura de Frederico Westphalen  
Registro de Preços Eletrônico - 57/2021

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/08/2021 16:03	10/08/2021 17:00	18/08/2021 17:30	23/08/2021 08:59	23/08/2021 09:00

## Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM, COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	929,75	10	-	UN	Cancelado
0002	BALCÃO BAIXO EM MDF, COM CHAVE OFFICE DUAS PORTAS, MEDINDO 91CM X 82CMX 45CM, CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	554,83	5	-	UN	Aceito
0003	ARMÁRIO ALTO COM CHAVE OFFICE VERSÁTIL, DUAS PORTAS MEDINDO 91CM X 161CMX 42CM NA CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	726,75	5	-	UN	Aceito
0004	MESA EM MDF, NA COR CARVALHO COM DIMENSÕES DE 4 CUMPRIMENTO POR 1,20 LARGURA	2.840,98	1	-	UN	Aceito
0005	AR CONDICIONADO 24000 BTUS QUENTE/FRIO 220 VOLTS CONSUMO (KW/H), CONTROLE REMOTO FUNÇÃO AUTO WIND SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO CONTROLE DE TEMPERATURA, COR BRANCO MATERIAL / ACABAMENTO METÁLICO, PLÁSTICO, CONTROLE REMOTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 28,5X82X19CM COM INSTALAÇÃO.	4.472,25	5	-	UN	Aceito
0006	ARQUIVOS DE AÇO C/ 05 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS- 133 AL X 46L X 49P COM CHAVE NA COR CINZA	631,25	6	-	UN	Cancelado
0007	GAVETEIRO VOLANTE EM MDF 15MM, COM 04 GAVETAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 0.45MM,PUXADOS EM PVC NA COR PRATA, FECHADURA TIPO YALE COM DUAS CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS 04 GAVETAS. DIMENSÕES: A: 60,01CM X FRENTE: 43,5 X PROFUNDIDADE: 61,05 CM, CORES A DEFINIR	400,00	5	-	UN	Cancelado
0008	CHALEIRA ELÉTRICA COM FUNÇÃO CHIMARRÃO 220V. -CAPACIDADE EM VOLUME: 2L,-QUANTIDADE DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 2, -POTÊNCIA: 1.250W, - FREQUÊNCIA: 60HZ	131,38	3	-	UN	Aceito
0009	GARRAFA TÉRMICA, 1,8 LITROS, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, AMPOLA EM VIDRO.	107,28	3	-	UN	Aceito
0010	FRAGMENTADORA 130 FOLHAS ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA CORTE EM PARTÍCULAS 220V - 130XCAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 130 FOLHAS (AUTOMÁTICO), -CAPACIDADE DO CESTO: 26 LITROS, -CORTE: SUPERCORTE EM PARTÍCULAS, -FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 100 FOLHAS 130 FOLHAS, -FRAGMENTA MANUALMENTE: 06 FOLHAS, -FRAGMENTA TAMBÉM: CLIPES, GRAMPOS NO PAPEL E CARTÃO GRAMPOS NO PAPEL, -NÍVEL DE RUÍDO: 60DB, -NÍVEL DE SEGURANÇA: P-4, -NÚMERO DE USUÁRIOS: 1 1-2, -TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 10 MINUTOS, -TEMPO DE REPOUSO: 30 MINUTOS,	2.006,67	1	-	UN	Cancelado

0011	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA LASER – FUNÇÕES DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, IMPRESSÃO SEM FIOS E IMPRESSÃO A CORES, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DUPLEX, ECRÃ TÁtil A CORES E ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 22 PÁGINAS POR MINUTO, CAPACIDADE DE PAPEL DO TABULEIRO DE ENTRADA ATÉ 250 FOLHAS E CICLO DE PRODUTIVIDADE ATÉ 2500 PÁGINAS/MÊS, DESEMPENHO ESTÁVEL COM WI-FI DE DUAS BANDAS, ALÉM DE CAPACIDADE ETHERNET PARA REDES COM FIOS VOLTAGEM 110V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 1 KIT DE TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.	4.570,00	2	- UN	Cancelado
0012	* IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA PADRÃO DE 512MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1200 MHZ, CONECTIVIDADE: 1 PORTA USB 2.0 (HI-SPEED) 1 PORTA USB HOST TRASEIRA 1 PORTA USB FRONTAL, PORTA INTEGRADA DE REDE ETHERNET 10/100/1000BASE-T, WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 38CPM, ECRÃ TÁtil A CORES INTUITIVO DE 6,86 CM (2,7 POL.), QUALIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO 1200X1200PPP, TAMANHO DO PAPEL SUPORTADO A4, CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL DE ATÉ 80.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 750 A 4000, VOLTAGEM 220V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 2 TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.	3.881,33	2	- UN	Aceito
0013	AUTO TRANSFORMADOR DE 100VA ENTRADA 220 SAÍDA 100W	164,50	4	- UN	Aceito
0014	CAIXA AMPLIFICADORA PARA COMPUTADOR E NOTEBOOK ,-SISTEMA DE ÁUDIO 2.0 - BLINDAGEM ELETROMAGNÉTICA - CONEXÃO ÁUDIO P2 3.5 MM - ALIMENTAÇÃO VIA USB - VOLTAGEM: USB 5VDC ±10% - CORRENTE: 100MA (MAX) INFORMAÇÕES ADICIONAIS - DIMENSÕES: 69 X 63 X 65 MM - MATERIAL: PLÁSTICO ABS - TEMPERATURA DE TRABALHO: 00 ~ 450 - UMIDADE DO AR: 45% ~ 90% - FREQUÊNCIA 20 HZ ~ 16 KHZ - SNR:80DB - DISTORÇÃO: ≈0,5% 1W 1KHZ - IMPEDÂNCIA:40 (OHMS) - POTÊNCIA 3WATTS - CERTIFICAÇÕES CE, FCC -CAIXA C/2 UNIDADES	78,67	10	- UN	Aceito
0015	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS- CAPACIDADE 12KG- 220W, COM SUPERFILTRO, ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR, PÉS NIVELADORES, 7 CICLOS DE LAVAGEM, 4NÍVEIS DE ÁGUA, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA, CONSUMO APROXIMADO DE ÁGUA 150, COM FILTRO, CENTRIFUGAÇÃO EXTRA E NORMAL, POTÊNCIA 650, CESTO INOX COM BASE DE PLÁSTICO, DILUIÇÃO ANTI-MANCHAS	1.798,95	1	- UN	Aceito
0016	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO.DADOS TÉCNICOS:VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA: 510 LITROS/HORAPOTÊNCIA: 1700WPRESSÃO MÁXIMA: 120 BARPESO: 17,6 KGCOMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO: 7 METROSVAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA (L/H) 440 / 510PRESSÃO MÁXIMA (BAR) 100 / 120PRESSÃO DE TRABALHO (BAR) 84 / 100	2.242,97	1	- UN	Aceito
0017	MESA REDONDA EM MDF E ESTRUTURA DE METAL, CIRCUNFERÊNCIA 1,20 CM, COR A DEFINIR	603,63	1	- UN	Aceito
0018	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR COM RODINHAS EM MDF: DIMENSÕES: A:30,5 X LARGURA : 28,5 COMPRIMENTO : 41 CM, CORA DEFINIR	227,67	10	- UN	Aceito
0019	MONITOR LED 21,5" BIVOLT COM ENTRADA VGA E DVI	864,33	6	- UN	Cancelado
0020	CPU: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 12MB DE CACHE, FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 3.0GHZ, MEMÓRIA DE 8GB DDR4, SSD DE 240GB, PLACA MÃE QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, COM SOM, REDE E VÍDEO ONBOARD, A MÍDIA COM OS DRIVERS DA PLACA MÃE DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM O CPU, FONTE ATX QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, TECLADO ABNT2 USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, MOUSE USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, DRIVE DVD, A INSTALAÇÃO E ATIVAÇÃO DO WINDOWS SERÁ REALIZADA PELO SETOR DE INFORMÁTICA DESTE MUNICÍPIO.	4.725,05	6	- UN	Aceito

0021	NOBREAK DE 700VA ENTRADA 220V E SAÍDA 110V, COM NO MÍNIMO 5 TOMADAS	632,00	5	- UN	Aceito
0022	HD EXTERNO PORTÁTIL, 1TB- USB 3.0 SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS® 10, WINDOWS 8, WINDOWS 7DESEMPENHO ESPECIFICAÇÃO: PORTA USB 3.0 SUPERSPEED (NECESSÁRIA PARA ALCANÇAR AS VELOCIDADES DE TRANSFERÊNCIA DO USB 3.0 OU COMPATIBILIDADE RETROATIVA COM PORTAS USB 2.0 COM VELOCIDADES DE TRANSFERÊNCIA DO USB 2.0)DIMENSÕES E PESOS A X L X C: 114,8 MM X 80 MM X 117 MM PESO: 0.17 KG	498,00	5	- UN	Aceito
0023	BEBEDOURO ELETRICO VERTICAL , 220 WOLTS, BRANCO COMPORTA GALÕES DE 10 OU 20 LITROS E OFERECE ÁGUA EM TEMPERATURA NATURAL OU GELADA, ALÉM DE TER BAIXO CONSUMO DE ENERGIA E NANOTECNOLOGIA CONTRA A PROLIFERAÇÃO DE MICRO-ORGANISMOS.ESPECIFICAÇÕES:DIMENSÕES 410 X 312 X 357ECOCOMPRESSOR COM GÁS R134A QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE,EASY CLEAN (DESMONTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO),SERPENTINA EXTERNA (FÁCIL HIGIENIZAÇÃO),GRANDE VAZÃO: COPO CHEIO EM POUCOS SEGUNDOS,TORNEIRA UP& DOWN,GABINETE COM PROTEÇÃO UV,AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS,PÉS ANTIDERRAPANTES,BANDEJA REMOVÍVEL PARA ESVAZIAR OU HIGIENIZAR,ACOMODA GARRAÇÃO (L) 10 E 20,VOLUME INTERNO DO APARELHO (L) 2,CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA (L/H) 1,28,TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO* 10°C / 50°F,VAZÃO MÍNIMA POR GRAVIDADE (L/H) 96 L/H,REFRIGERAÇÃO COMPRESSOR,TERMOSTATO REGULÁVEL EXTERNOPRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO:INFORMAÇÕES CONSTANTES DO SELO, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 344/2014, PORTARIA 394/201	639,36	2	- UN	Aceito
0024	SMART TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL-120HZ, COM WI-FI, RÁDIO FM, X-REALITY PRO, MOTIONFLOW XR 240, NETFLIX, YOUTUBE, ENTRADAS HDMI E USB	1.338,33	1	- UN	Aceito
0025	NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 8MB DE CACHE, 4 NÚCLEOS, FREQUENCIA BASE DE NO MÍNIMO 1.8GHZ - HD SSD M.2 256GB - 8GB DE MEMÓRIA DDR4- , WIFI, REDE 10/100/1000, WEBCAM INTEGRADA, AUDIO E PLACA DE VÍDEO 2GB INTEGRADOS - TELA DE 15.6" - COM TECLADO ABNT2 E NUMÉRICO - CONEXÕES HDMI, VGA E NO MÍNIMO 3 USB, WINDOWS 10 PRO, 64 BITS ORIGINAL, ATIVADO E LICENCIADO - FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.	6.065,00	5	- UN	Aceito
0026	FILTRO DE LINHA - TENSÃO ELÉTRICA: BIVOLT - 127 / 220V, - FUSÍVEL: 12A - QUANTIDADE DE PÓLOS: 3 PÓLO(S) - TIPOS DE PÓLOS: 2+TERRA FNT (FASE - NEUTRO - TERRA) - TONALIDADE: PRETO - ACABAMENTO: GABINETE EM PLÁSTICO ANTI-CHAMAS RESISTENTE A IMPACTOS - CABO DE ENTRADA: 1,10 METROS - CERTIFICADO PELO INMETRO - TOMADAS NO NOVO PADRÃO NBR14136 - CHAVE LIGA / DESLIGA E LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO	31,73	3	- UN	Cancelado
0027	LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.	517,94	10	- UN	Cancelado
0028	REFRIGERADOR FROST FREE, 450 LITROS, NA COR BRANCA, 220 WOLTS	3.248,77	1	- UN	Cancelado
0029	ROTEADOR WIRELESS - N 450 MBPS- 3 ANTENAS- TL - WR 940N- TP- PRETO	396,33	4	- UN	Aceito
0030	ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM NA COR BRANCA, COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	832,67	2	- UN	Cancelado

## Tokens de Desempate

Token	Fornecedor	CNPJ/CPF
1	REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	23.162.246/0001-65
2	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	28.862.607/0001-08
3	JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	33.975.345/0001-10
4	Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	07.315.550/0001-49

5	JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11
6	ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24
7	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11
8	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52
9	TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00
10	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81
11	TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47
12	Digiplus Tecnologia Eireli EPP	00.478.911/0001-29
13	STAR RUM INFORMATICA EIRELI	34.806.377/0001-54
14	Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38
15	L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59
16	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50
17	TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87
18	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01
19	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14
20	ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57
21	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58
22	MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50
23	Felipe Cossetin & Cia Ltda	10.624.384/0001-77
24	ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32
25	EAR Equipamentos de Refrigeração Eireli – EPP	05.368.504/0001-82
26	Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74
27	E. D. Azambuja & Cia Ltda	73.865.008/0001-94
28	Weikan Tecnologia Eireli	09.159.503/0001-89
29	DIMORVAN DAVI MENEGUSO	07.065.479/0001-93
30	FULLTECH INFORMATICA LTDA	41.459.193/0001-20

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/08/2021	ANEXO I.pdf
10/08/2021	ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf
10/08/2021	ANEXO III- MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.pdf
10/08/2021	ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO.pdf
10/08/2021	AVISO DE LICITAÇÃO.pdf
10/08/2021	EDITAL.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,7,8,9,10,13,15,18,19,28,30 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,6,17,21 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 11 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 12 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 14,25,26,29 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 16 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:45	Negociação aberta para o processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 20 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



23/08/2021 - 09:46	Documentos solicitados para o processo 57/2021	Foram solicitadas diligências no item 24 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:46	Documentos solicitados para o processo 57/2021	Foram solicitadas diligências no item 27 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:49	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 09:53	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:04	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:17	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:48	Negociação aberta no processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0012 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:48	Documentos solicitados para o processo 57/2021	Foram solicitadas diligências no item 0012 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:50	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:54	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:55	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 10:59	Negociação aberta no processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0019 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 11:00	Documentos solicitados para o processo 57/2021	Foram solicitadas diligências no item 0019 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 11:17	Negociação aberta no processo 57/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0004 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 11:17	Documentos solicitados para o processo 57/2021	Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 11:18	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2021 - 11:24	Mensagem para negociação no processo 57/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 57/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM , COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0001	JP Móveis	2.450,00	10	24.500,00
0002	BALCÃO BAIXO EM MDF, COM CHAVE OFFICE DUAS PORTAS, MEDINDO 91CM X 82CMX 45CM, CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0002	JP Móveis	375,00	5	1.875,00
0003	ARMÁRIO ALTO COM CHAVE OFFICE VERSÁTIL, DUAS PORTAS MEDINDO 91CM X 161CMX 42CM NA CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0003	JP Móveis	480,00	5	2.400,00

0004	MESA EM MDF, NA COR CARVALHO COM DIMENSÕES DE 4 CUMPRIMENTO POR 1,20 LARGURA	Alci N. Becker & Cia Ltda	ECO15	KROLL	1.449,00	1	1.449,00
0005	AR CONDICIONADO 24000 BTUS QUENTE/FRIO 220 VOLTS CONSUMO (KW/H), CONTROLE REMOTO FUNÇÃO AUTO WIND SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO CONTROLE DE TEMPERATURA, COR BRANCO MATERIAL / ACABAMENTO METÁLICO, PLÁSTICO, CONTROLE REMOTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 28,5X82X19CM COM INSTALAÇÃO.	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	HWQ24000	ELGIN	2.896,00	5	14.480,00
0006	ARQUIVOS DE AÇO C/ 05 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS- 133 AL X 46L X 49P COM CHAVE na cor cinza	ANDERSON VOLPI	OFCL5	BIG	789,00	6	4.734,00
0007	GAVETEIRO VOLANTE EM MDF 15MM, COM 04 GAVETAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 0.45MM, PUXADOS EM PVC NA COR PRATA, FECHADURA TIPO YALE COM DUAS CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS 04 GAVETAS. DIMENSÕES: A: 60,01CM X FRENTE: 43,5 X PROFUNDIDADE: 61,05 CM, CORES A DEFINIR	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0007	JP Móveis	529,99	5	2.649,95
0008	CHALEIRA ELÉTRICA COM FUNÇÃO CHIMARRÃO 220V. - CAPACIDADE EM VOLUME: 2L. - QUANTIDADE DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 2. - POTÊNCIA: 1.250W. - FREQUÊNCIA: 60HZ	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1,8L	Best	105,00	3	315,00
0009	GARRAFA TÉRMICA, 1,8 LITROS, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, AMPOLA EM VIDRO.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0009	Invicta	99,90	3	299,70
0010	FRAGMENTADORA 130 FOLHAS ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA CORTE EM PARTÍCULAS 220V - 130XCAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 130 FOLHAS (AUTOMÁTICO). - CAPACIDADE DO CESTO: 26 LITROS, - CORTE: SUPERCORTE EM PARTÍCULAS, - FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 100 FOLHAS 130 FOLHAS, -FRAGMENTA MANUALMENTE: 06 FOLHAS, -FRAGMENTA TAMBÉM: CLIPEs, GRAMPOS NO PAPEL E CARTÃO GRAMPOS NO PAPEL, -NÍVEL DE RUÍDO: 60DB, -NÍVEL DE SEGURANÇA: P-4, - NÚMERO DE USUÁRIOS: 1 1-2, - TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 10 MINUTOS, -TEMPO DE REPOUSO: 30 MINUTOS,	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13X	Rexel	3.719,99	1	3.719,99

0011	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA LASER – FUNÇÕES DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, IMPRESSÃO SEM FIOS E IMPRESSÃO A CORES, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DUPLEX, ECRÃ TÁIL A CORES E ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 22 PÁGINAS POR MINUTO, CAPACIDADE DE PAPEL DO TABULEIRO DE ENTRADA ATÉ 250 FOLHAS E CICLO DE PRODUTIVIDADE ATÉ 2500 PÁGINAS/MÊS, DESEMPENHO ESTÁVEL COM WI-FI DE DUAS BANDAS, ALÉM DE CAPACIDADE ETHERNET PARA REDES COM FIOS VOLTAGEM 110V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHO O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 1 KIT DE TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	M479FDW	HP	5.100,00	2	10.200,00
0012	• IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA PADRÃO DE 512MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1200 MHZ, CONECTIVIDADE: 1 PORTA USB 2.0 (HI-SPEED) 1 PORTA USB HOST TRASEIRA 1 PORTA USB FRONTAL, PORTA INTEGRADA DE REDE ETHERNET 10/100/1000BASE-T, WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 38CPM, ECRÃ TÁIL A CORES INTUITIVO DE 6,86 CM (2,7 Pol.), QUALIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO 1200X1200PPP, TAMANHO DO PAPEL SUPORTADO A4, CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL DE ATÉ 80.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 750 A 4000, VOLTAGEM 220V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHO O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 2 TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	M428FDW	HP	3.890,00	2	7.780,00
0013	AUTO TRANSFORMADOR DE 100VA ENTRADA 220 SAÍDA 100W	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	ATK200VA	Kitec	149,99	4	599,96



0014	CAIXA AMPLIFICADORA PARA COMPUTADOR E NOTEBOOK -Sistema de Audio 2.0 - Blindagem eletromagnética - Conexão Audio P2 3.5 mm - Alimentação via USB - Voltagem: USB 5VDC ±10% - Corrente: 100mA (Max) Informações Adicionais - Dimensões: 69 x 63 x 65 mm - Material: Plástico ABS - Temperatura de trabalho: 0o ~ 45o - Umidade do ar: 45% ~ 90% - Frequência 20 Hz ~ 16 KHz - SNR:80db - Distorção: =0.5% 1W 1KHz - Impedância:40 (Ohms) - Potência 3Watts - Certificações CE, FCC - CAIXA C/2 UNIDADES	MB CATARINENSE LTDA ME	SP-301BK	C3TECH	79,90	10	799,00
0015	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS- CAPACIDADE 12KG- 220W, COM SUPERFILTRO, ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR, PÉS NIVELADORES, 7 CICLOS DE LAVAGEM, 4NÍVEIS DE ÁGUA, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA, CONSUMO APROXIMADO DE ÁGUA 150, COM FILTRO, CENTRIFUGAÇÃO EXTRA E NORMAL, POTÊNCIA 650, CESTO INOX COM BASE DE PLÁSTICO, DILUIÇÃO ANTI-MANCHAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CWH12AB	Consul	1.749,99	1	1.749,99
0016	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO,DADOS TÉCNICOS:Vazão máxima de água: 510 litros/horaPotência: 1700wPressão máxima: 120 barPeso: 17,6 kgComprimento da mangueira de alta pressão: 7 metrosVazão máxima de água (l/h) 440 / 510Pressão máxima (bar) 100 / 120Pressão de trabalho (bar) 84 / 100	Alci N. Becker & Cia Ltda	ONE PLUS 130	LAVOR	897,00	1	897,00
0017	MESA REDONDA EM MDF E ESTRUTURA DE METAL, CIRCUNFERÊNCIA 1,20 CM, COR A DEFINIR	ANDERSON VOLPI	200	KR	329,00	1	329,00
0018	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR COM RODINHAS EM MDF: DIMENSÕES: A:30,5 X LARGURA : 28,5 COMPRIMENTO : 41 CM, CORA DEFINIR	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0018	JP Móveis	75,00	10	750,00
0019	MONITOR LED 21,5" BIVOLT COM ENTRADA VGA E DVI	ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22B1HM5	AOC	970,00	6	5.820,00

0020	CPU: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 12MB DE CACHE, FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 3.0GHZ, MEMÓRIA DE 8GB DDR4, SSD DE 240GB, PLACA MÃE QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, COM SOM, REDE E VÍDEO ONBOARD, A MÍDIA COM OS DRIVERS DA PLACA MÃE DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM O CPU, FONTE ATX QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, TECLADO ABNT2 USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, MOUSE USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, DRIVE DVD, A INSTALAÇÃO E ATIVAÇÃO DO WINDOWS SERÁ REALIZADA PELO SETOR DE INFORMÁTICA DESTE MUNICÍPIO.	FULLTECH INFORMATICA LTDA	Fulltech / FT1	Fulltech	2.988,00	6	17.928,00
0021	NOBREAK DE 700VA, ENTRADA 220V E SAÍDA 110V, COM NO MÍNIMO 5 TOMADAS	ANDERSON VOLPI	XPRO 700VA	TS SHARA	489,00	5	2.445,00
0022	HD EXTERNO PORTÁTIL, 1TB- USB 3.0 sistema Operacional Windows® 10, Windows 8, Windows 7Desempenho Especificação: Porta USB 3.0 SuperSpeed (necessária para alcançar as velocidades de transferência do USB 3.0 ou compatibilidade retroativa com portas USB 2.0 com velocidades de transferência do USB 2.0)Dimensões e Pesos A x L x C: 114,8 mm x 80 mm x 117 mm Peso: 0.17 kg	MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Toshiba HDTB410XK3AA	Toshiba HDTB410XK3AA	390,00	5	1.950,00

0023	BEBEDOURO ELETRICO VERTICAL , 220 WOLTS, BRANÇO Comporta galões de 10 ou 20 litros e oferece água em temperatura natural ou gelada, além de ter baixo consumo de energia e nanotecnologia contra a proliferação de micro-organismos.Especificações:Dimensões 410 x 312 x 357Ecocompressor com gás R134a que não agride o meio ambiente,Easy Clean (desmontável para higienização),Serpentina externa (fácil higienização),Grande vazão: copo cheio em poucos segundos,Torneira Up& Down,Gabinete com proteção UV,Ambientes internos e externos,Pés antiderrapantes,Bandeja removível para esvaziar ou higienizar,Acomoda Garrafão (L) 10 e 20,Volume Interno do Aparelho (L) 2,Capacidade de Fornecimento de Água Gelada (L/h) 1,28,Temperatura de Resfriamento* 10°C / 50°F,Vazão Mínima por Gravidade (L/h) 96 L/h,Refrigeração Compressor,Termostato Regulável ExternoProduto com Certificação do Inmetro:Informações constantes do selo, conforme Portaria Inmetro nº 344/2014, Portaria 394/201	Digiplus Tecnologia Eireli EPP	MASTER BRANCO	Libell	613,00	2	1.226,00
0024	SMART TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL-120HZ, COM WI-FI, RÁDIO FM, X-REALITY PRO, MOTIONFLOW XR 240, NETFLIX, YOUTUBE, ENTRADAS HDMI E USB	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	KDL-32W655D/Z	SONY	1.338,33	1	1.338,33
0025	NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 8MB DE CACHE, 4 NÚCLEOS, FREQUENCIA BASE DE NO MÍNIMO 1.8GHZ - HD SSD M.2 256GB - 8GB DE MEMÓRIA DDR4- , WIFI, REDE 10/100/1000, WEBCAM INTEGRADA, AUDIO E PLACA DE VÍDEO 2GB INTEGRADOS - TELA DE 15,6" - COM TECLADO ABNT2 E NUMÉRICO - CONEXÕES HDMI, VGA E NO MÍNIMO 3 USB, WINDOWS 10 PRO, 64 BITS ORIGINAL, ATIVADO E LICENCIADO - FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.	MB CATARINENSE LTDA ME	NP550XDA-XF	SAMSUNG	5.650,00	5	28.250,00

0026	FILTRO DE LINHA - TENSÃO ELÉTRICA: BIVOLT - 127 / 220V. - FUSÍVEL: 12A - QUANTIDADE DE PÓLOS: 3 PÓLO(S) - TIPOS DE PÓLOS: 2+TERRA FNT (FASE - NEUTRO - TERRA) - TONALIDADE: PRETO - ACABAMENTO: GABINETE EM PLÁSTICO ANTI-CHAMAS RESISTENTE A IMPACTOS - CABO DE ENTRADA: 1,10 METROS - CERTIFICADO PELO INMETRO - TOMADAS NO NOVO PADRÃO NBR14136 - CHAVE LIGA / DESLIGA E LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO	MB CATARINENSE LTDA ME	IPEC	A2261	78,90	3	236,70
0027	LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.	MB CATARINENSE LTDA ME	WINDOWS 10 PROFESSIONAL	MICROSOFT	629,00	10	6.290,00
0028	REFRIGERADOR FROST FREE, 450 LITROS, NA COR BRANCA, 220 WOLTS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CRM56	Consul	3.490,00	1	3.490,00
0029	ROTEADOR WIRELESS - N 450 MBPS- 3 ANTENAS- TL - WR 940N- TP- PRETO	MB CATARINENSE LTDA ME	WR-949	TPLINK	208,90	4	835,60
0030	ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM NA COR BRANCA, COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0030	JP Móveis	2.729,99	2	5.459,98

Itens marcados com "" estão cancelados.

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaração que atende ao disposto no artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição Federal, conforme o modelo do Decreto Federal nº 4.358/2002;
Declaração de Não-Emprego de Servidor	Declaração atestando que a empresa não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista do órgão celebrante.
Declaração CEIS e CNEP	Declaro que não está inscrita no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS e Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEP (Portal Transparência)
Declaração inidôneas TCU	Declaro que não está incluída na Lista de Inidôneas, mantida pelo Tribunal de Contas da União – TCU
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM , COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, CORES A DEFINIR , INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:05:11	RX10	REIFLEX	10	5.000,00	50.000,00	Sim

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:04:01	0001	JP Móveis	10	3.000,00	30.000,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:19:12	R1602H	COOPECA	10	4.890,00	48.900,00	Sim

**0002 - BALCÃO BAIXO EM MDF, COM CHAVE OFFICE DUAS PORTAS, MEDINDO 91CM X 82CMX 45CM, CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:05:34	RX20	REIFLEX	5	1.000,00	5.000,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:04:11	0002	JP Móveis	5	600,00	3.000,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:19:26	ECO15	KROLL	5	485,00	2.425,00	Sim

**0003 - ARMÁRIO ALTO COM CHAVE OFFICE VERSÁTIL, DUAS PORTAS MEDINDO 91CM X 161CMX 42CM NA CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:05:54	RX30	REIFLEX	5	5.000,00	25.000,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:04:23	0003	JP Móveis	5	700,00	3.500,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:19:44	ECO15	KROLL	5	999,00	4.995,00	Sim

**0004 - MESA EM MDF, NA COR CARVALHO COM DIMENSÕES DE 4 CUMPRIMENTO POR 1,20 LARGURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:06:52	RX40	REIFLEX	1	1.500,00	1.500,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:04:31	0004	JP Móveis	1	1.900,00	1.900,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:20:25	ECO15	KROLL	1	2.900,00	2.900,00	Sim
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	21/08/2021 - 09:54:49	120	KR	1	464,60	464,60	Sim

**0005 - AR CONDICIONADO 24000 BTUS QUENTE/FRIO 220 VOLTS CONSUMO (KW/H), CONTROLE REMOTO FUNÇÃO AUTO WIND SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO CONTROLE DE TEMPERATURA, COR BRANCO MATERIAL / ACABAMENTO METÁLICO, PLÁSTICO, CONTROLE REMOTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 28,5X82X19CM COM INSTALAÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	23.162.246/0001-65	22/08/2021 - 17:03:25	kac24chsa	komeco	5	5.000,00	25.000,00	Sim
ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	20/08/2021 - 13:23:06	TCL TAC24CHSA1	TCL	5	5.250,00	26.250,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	20/08/2021 - 14:31:11	TAC-24CHSA1	KOMECO	5	5.974,00	29.870,00	Sim
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	00.478.911/0001-29	20/08/2021 - 15:09:21	HWQI24B2IA HWQE24B2NA	ELGIN	5	4.350,00	21.750,00	Sim
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	20/08/2021 - 19:12:48	KAC24CHSA1	KOMECO	5	6.000,00	30.000,00	Sim
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	22/08/2021 - 13:27:17	HWQ24000	ELGIN	5	5.000,00	25.000,00	Sim
Felipe Cossetin & Cia Ltda	10.624.384/0001-77	22/08/2021 - 17:12:23	tac24csa1	tcl	5	5.300,00	26.500,00	Sim
EAR Equipamentos de Refrigeração Eireli – EPP	05.368.504/0001-82	22/08/2021 - 22:55:24	HWQI24B2IA / HWQE24B2NA	Elgin	5	6.000,00	30.000,00	Sim

**0006 - ARQUIVOS DE AÇO C/ 05 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS- 133 AL X 46L X 49P COM CHAVE na cor cinza**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:07:09	RX60	REIFLEX	6	1.500,00	9.000,00	Sim

Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:20:46	RAR 4/61	RUSTIKA	6	995,00	5.970,00	Sim
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	21/08/2021 - 09:55:10	OFCL5	BIG	6	1.111,00	6.666,00	Sim

**0007 - GAVETEIRO VOLANTE EM MDF 15MM, COM 04 GAVETAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 0.45MM, PUXADOS EM PVC NA COR PRATA, FECHADURA TIPO YALE COM DUAS CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS 04 GAVETAS. DIMENSÕES: A: 60,01CM X FRENTE: 43,5 X PROFUNDIDADE: 61,05 CM, CORES A DEFINIR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:07:33	RX70	REIFLEX	5	1.500,00	7.500,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:04:48	0007	JP Móveis	5	700,00	3.500,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:21:15	ECO15	KROLL	5	790,00	3.950,00	Sim

**0008 - CHALEIRA ELÉTRICA COM FUNÇÃO CHIMARRÃO 220V. -CAPACIDADE EM VOLUME: 2L,-QUANTIDADE DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 2, -POTÊNCIA: 1.250W, -FREQUÊNCIA: 60HZ**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	K2200	Black-Decker	3	315,00	945,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 16:56:03	1,8L	Best	3	108,00	324,00	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	TMK20	MEGASTAR	3	280,00	840,00	Sim
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	21/08/2021 - 09:55:31	2,5	BRITANIA	3	303,00	909,00	Sim

**0009 - GARRAFA TÉRMICA, 1,8 LITROS, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, AMPOLA EM VIDRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	Inox Slim	Air Pot	3	150,00	450,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:05:25	0009	Invicta	3	165,60	496,80	Sim
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	21/08/2021 - 09:55:56	GT19INOX	MOR	3	179,78	539,34	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 11:09:28	1,8L	TERMOLAR	3	168,00	504,00	Sim

**0010 - FRAGMENTADORA 130 FOLHAS ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA CORTE EM PARTÍCULAS 220V - 130XCAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 130 FOLHAS (AUTOMÁTICO), -CAPACIDADE DO CESTO: 26 LITROS, -CORTE: SUPERCORTE EM PARTÍCULAS, -FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 100 FOLHAS 130 FOLHAS, -FRAGMENTA MANUALMENTE: 06 FOLHAS, -FRAGMENTA TAMBÉM: CLIPES, GRAMPOS NO PAPEL E CARTÃO GRAMPOS NO PAPEL, -NÍVEL DE RUÍDO: 60DB, -NÍVEL DE SEGURANÇA: P-4, -NÚMERO DE USUÁRIOS: 1 1-2, -TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 10 MINUTOS, -TEMPO DE REPOUSO: 30 MINUTOS,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 14:20:27	SWINGLINE 130X	TILIBRA	1	4.200,00	4.200,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	130x	Tilibra	1	4.890,00	4.890,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:06:01	13X	Rexel	1	5.199,98	5.199,98	Sim

**0011 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA LASER – FUNÇÕES DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, IMPRESSÃO SEM FIOS E IMPRESSÃO A CORES, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DUPLEX, ECRÃ TÁIL A CORES E ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 22 PÁGINAS POR MINUTO, CAPACIDADE DE PAPEL DO TABULEIRO DE ENTRADA ATÉ 250 FOLHAS E CICLO DE PRODUTIVIDADE ATÉ 2500 PÁGINAS/MÊS, DESEMPENHO ESTÁVEL COM WI-FI DE DUAS BANDAS, ALÉM DE CAPACIDADE ETHERNET PARA REDES COM FIOS VOLTAGEM 110V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 1 KIT DE TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	M479FDW	HP	2	6.290,00	12.580,00	Sim

**0012 - • IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA PADRÃO DE 512MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1200 MHZ, CONECTIVIDADE: 1 PORTA USB 2.0 (HI-SPEED) 1 PORTA USB HOST TRASEIRA 1 PORTA USB FRONTAL, PORTA INTEGRADA DE REDE ETHERNET 10/100/1000BASE-T, WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 38CPM, ECRÃ TÁtil A CORES INTUITIVO DE 6,86 CM (2,7 Pol.), QUALIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO 1200X1200PPP, TAMANHO DO PAPEL SUPORTADO A4, CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL DE ATÉ 80.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 750 A 4000, VOLTAGEM 220V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 2 TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 11:56:06	M432FDW	HP	2	5.200,00	10.400,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	M428FDW	HP	2	4.690,00	9.380,00	Sim
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:32:44	M428DW	HP	2	4.300,00	8.600,00	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	M428FDW	HP	2	5.300,00	10.600,00	Sim

**0013 - AUTO TRANSFORMADOR DE 100VA ENTRADA 220 SAÍDA 100W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:33:23	FIOLUX	100VA	4	230,00	920,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:06:50	ATK200VA	Kitec	4	152,70	610,80	Sim

**0014 - CAIXA AMPLIFICADORA PARA COMPUTADOR E NOTEBOOK, -Sistema de Áudio 2.0 - Blindagem eletromagnética - Conexão Áudio P2 3.5 mm - Alimentação via USB - Voltagem: USB 5VDC ±10% - Corrente: 100mA (Max) Informações Adicionais - Dimensões: 69 x 63 x 65 mm - Material: Plástico ABS - Temperatura de trabalho: 0o ~ 45o - Umidade do ar: 45% ~ 90% - Frequência 20 Hz ~ 16 KHz - SNR:80db - Distorção: =0.5% 1W 1KHz - Impedância:40 (Ohms) - Potência 3Watts - Certificações CE, FCC -CAIXA C/2 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:34:11	SP-301BK	C3TECH	10	80,00	800,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:07:47	SP050	Multilaser	10	295,44	2.954,40	Sim

**0015 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS- CAPACIDADE 12KG- 220W, COM SUPERFILTRO, ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR, PÉS NIVELADORES, 7 CICLOS DE LAVAGEM, 4NÍVEIS DE ÁGUA, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA, CONSUMO APROXIMADO DE ÁGUA 150, COM FILTRO, CENTRIFUGAÇÃO EXTRA E NORMAL, POTÊNCIA 650, CESTO INOX COM BASE DE PLÁSTICO, DILUIÇÃO ANTI-MANCHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 11:56:51	CWH12	CONSUL	1	3.000,00	3.000,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	LAC13	Electrolux	1	3.090,00	3.090,00	Sim
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	00.478.911/0001-29	20/08/2021 - 15:10:39	CWH12AB	CONSUL	1	2.300,00	2.300,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:08:33	CWH12AB	Consul	1	2.939,56	2.939,56	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	CWH12AB	CONSUL	1	2.000,00	2.000,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 11:17:50	CWH12	CONSUL	1	3.294,00	3.294,00	Sim
E. D. Azambuja & Cia Ltda	73.865.008/0001-94	23/08/2021 - 00:59:11	Consul CWH12AB	Consul/Whirlpool	1	2.200,00	2.200,00	Sim

**0016 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, DADOS TÉCNICOS: Vazão máxima de água: 510 litros/hora Potência: 1700w Pressão máxima: 120 bar Peso: 17,6 kg Comprimento da mangueira de alta pressão: 7 metros Vazão máxima de água (l/h) 440 / 510 Pressão máxima (bar) 100 / 120 Pressão de trabalho (bar) 84 / 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 11:57:38	RE-110	STIHL	1	2.700,00	2.700,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:29:05	ONE PLUS 130	LAVOR	1	980,00	980,00	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	5100 TURBO	WAP	1	2.950,00	2.950,00	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	22/08/2021 - 23:25:52	LAVORWASH	LAVORWASH	1	2.900,00	2.900,00	Sim
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	07.065.479/0001-93	23/08/2021 - 08:29:30	STIHL RE 110	STIHL RE 110	1	1.999,00	1.999,00	Sim

#### 0017 - MESA REDONDA EM MDF E ESTRUTURA DE METAL, CIRCUNFERÊNCIA 1,20 CM, COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:08:08	RX170	REIFLEX	1	1.500,00	1.500,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:08:59	0017	JP Móveis	1	1.050,00	1.050,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:29:28	ECO15	KROLL	1	890,00	890,00	Sim
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	21/08/2021 - 09:56:19	200	KR	1	404,00	404,00	Sim

#### 0018 - SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR COM RODINHAS EM MDF: DIMENSÕES: A:30,5 X LARGURA : 28,5 COMPRIMENTO : 41 CM, COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	20/08/2021 - 15:08:27	RX180	REIFLEX	10	300,00	3.000,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:09:16	0018	JP Móveis	10	180,00	1.800,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:30:42	ECO15	KROLL	10	490,00	4.900,00	Sim
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	21/08/2021 - 09:56:36	CPU	KR	10	121,20	1.212,00	Sim

#### 0019 - MONITOR LED 21,5" BIVOLT COM ENTRADA VGA E DVI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	28.862.607/0001-08	19/08/2021 - 11:34:24	22TRS-XIE (VGA + HDMI)	TRONOS	6	1.210,00	7.260,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	E2270SW	AOC	6	1.290,00	7.740,00	Sim
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:34:53	221V8LW	PHILIPS	6	1.190,00	7.140,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:09:44	22B1H	AOC	6	1.568,10	9.408,60	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	V226HQL	ACER	6	1.400,00	8.400,00	Sim
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	22/08/2021 - 18:34:36	Acer 21,5 V226hql	Acer 21,5 V226hql	6	1.600,00	9.600,00	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	22/08/2021 - 19:45:29	22B1HM5	AOC	6	1.411,20	8.467,20	Sim
FULLTECH INFORMATICA LTDA	41.459.193/0001-20	23/08/2021 - 08:49:54	E2270SWHEN	AOC	6	1.200,00	7.200,00	Sim

#### 0020 - CPU: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 12MB DE CACHE, FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 3.0GHZ, MEMÓRIA DE 8GB DDR4, SSD DE 240GB, PLACA MÃE QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, COM SOM, REDE E VÍDEO ONBOARD, A MÍDIA COM OS DRIVERS DA PLACA MÃE DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM O CPU, FONTE ATX QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, TECLADO ABNT2 USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, MOUSE USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, DRIVE DVD, A INSTALAÇÃO E ATIVAÇÃO DO WINDOWS SERÁ REALIZADA PELO SETOR DE INFORMÁTICA DESTE MUNICÍPIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	28.862.607/0001-08	19/08/2021 - 11:34:59	GOV I5/8GB/SSD240GB/GAB+200W/DVD/KB/MO	LIBERTY PRO	6	4.896,00	29.376,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	33.975.345/0001-10	19/08/2021 - 15:43:35	K731	Satélite	6	3.850,00	23.100,00	Sim
Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	07.315.550/0001-49	20/08/2021 - 08:43:32	R1	ROMAZE®	6	5.900,00	35.400,00	Sim
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 11:58:26	A5	INOVA	6	4.650,00	27.900,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	Core i7 9700	Intel	6	5.900,00	35.400,00	Sim



MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:35:26	PERSONALIZADO	PRÓPRIA	6	5.000,00	30.000,00	Sim
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	22/08/2021 - 19:40:56	COMPUTADOR PROC CORE i5-10400	COMPUTADOR PROC CORE i5-10400	6	5.000,00	30.000,00	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	22/08/2021 - 19:46:19	200	Concórdia	6	6.550,00	39.300,00	Sim
FULLTECH INFORMATICA LTDA	41.459.193/0001-20	23/08/2021 - 08:45:29	Fulltech / FT1	Fulltech	6	4.000,00	24.000,00	Sim

#### 0021 - NOBREAK DE 700VA ENTRADA 220V E SAÍDA 110V, COM NO MÍNIMO 5 TOMADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	28.862.607/0001-08	19/08/2021 - 11:35:44	700va NEW Station Bivolt 27915	SMS	5	850,00	4.250,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	33.975.345/0001-10	19/08/2021 - 15:40:06	SMS	New Station	5	950,00	4.750,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	Power UPS	TS - Shara	5	1.000,00	5.000,00	Sim
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:36:08	NEW SAVE 700	RAGTECH	5	800,00	4.000,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:10:31	700VA	TS-Shara	5	1.158,00	5.790,00	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	MINI III	NHS	5	750,00	3.750,00	Sim
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	21/08/2021 - 09:57:00	XPRO 700VA	TS SHARA	5	686,80	3.434,00	Sim
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	22/08/2021 - 19:25:32	NHS 90.B0.007100	NHS 90.B0.007100	5	1.500,00	7.500,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	22/08/2021 - 23:26:16	SMS	SMS	5	980,00	4.900,00	Sim

#### 0022 - HD EXTERNO PORTÁTIL, 1TB- USB 3.0 sistema Operacional Windows® 10, Windows 8, Windows 7Desempenho Especificação: Porta USB 3.0 SuperSpeed (necessária para alcançar as velocidades de transferência do USB 3.0 ou compatibilidade retroativa com portas USB 2.0 com velocidades de transferência do USB 2.0)Dimensões e Pesos A x L x C: 114,8 mm x 80 mm x 117 mm Peso: 0.17 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	28.862.607/0001-08	19/08/2021 - 11:36:35	STEA1000400	SEAGATE	5	610,00	3.050,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	AHV320	ADATA	5	590,00	2.950,00	Sim
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:36:33	STEA1000400	SEAGATE	5	600,00	3.000,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:10:59	Expansion	Seagate	5	652,28	3.261,40	Sim
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	22/08/2021 - 19:26:01	Toshiba HDTB410XK3AA	Toshiba HDTB410XK3AA	5	2.000,00	10.000,00	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	22/08/2021 - 19:47:42	Elementes WDBVZG0010BBC	WSETERN	5	524,00	2.620,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	22/08/2021 - 23:26:43	WD	WD	5	600,00	3.000,00	Sim

#### 0023 - BEBEDOURO ELETRICO VERTICAL , 220 WOLTS, BRANCO Comporta galões de 10 ou 20 litros e oferece água em temperatura natural ou gelada, além de ter baixo consumo de energia e nanotecnologia contra a proliferação de micro-organismos.Especificações:Dimensões 410 x 312 x 357Ecompressor com gás R134a que não agride o meio ambiente,Easy Clean (desmontável para higienização),Serpentina externa (fácil higienização),Grande vazão: copo cheio em poucos segundos,Torneira Up& Down,Gabinete com proteção UV,Ambientes internos e externos,Pés antiderrapantes,Bandeja removível para esvaziar ou higienizar,Acomoda Garrafão (L) 10 e 20,Volume Interno do Aparelho (L) 2,Capacidade de Fornecimento de Água Gelada (L/h) 1,28,Temperatura de Resfriamento\* 10°C / 50°F,Vazão Mínima por Gravidade (L/h) 96 L/h,Refrigeração Compressor,Termostato Regulável ExternoProduto com Certificação do Inmetro:Informações constantes do selo, conforme Portaria Inmetro nº 344/2014, Portaria 394/201

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 11:59:08	COMPACTO	IBBL	2	1.100,00	2.200,00	Sim
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	00.478.911/0001-29	20/08/2021 - 15:11:28	MASTER BRANCO	Libell	2	702,00	1.404,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:11:59	GFN 2000	IBBL	2	1.685,16	3.370,32	Sim

Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:31:11	STILO	LIBEL	2	935,00	1.870,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	22/08/2021 - 23:27:33	LIBELL	LIBELL	2	800,00	1.600,00	Sim
E. D. Azambuja & Cia Ltda	73.865.008/0001-94	23/08/2021 - 00:59:47	Karina K20	Karina	2	785,00	1.570,00	Sim

**0024 - SMART TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL-120HZ, COM WI-FI, RÁDIO FM, X-REALITY PRO, MOTIONFLOW XR 240, NETFLIX, YOUTUBE, ENTRADAS HDMI E USB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 11:59:38	55300	SEMP	1	2.600,00	2.600,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:31:34	32LM627B	LG	1	3.000,00	3.000,00	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	KDL-32W655D/Z	SONY	1	1.650,00	1.650,00	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	22/08/2021 - 19:48:27	32T4300	SAMSUNG	1	2.900,00	2.900,00	Sim

**0025 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 8MB DE CACHE, 4 NÚCLEOS, FREQUENCIA BASE DE NO MÍNIMO 1.8GHZ - HD SSD M.2 256GB - 8GB DE MEMÓRIA DDR4- , WIFI, REDE 10/100/1000, WEBCAM INTEGRADA, AUDIO E PLACA DE VÍDEO 2GB INTEGRADOS - TELA DE 15,6" - COM TECLADO ABNT2 E NUMÉRICO - CONEXÕES HDMI, VGA E NO MÍNIMO 3 USB, WINDOWS 10 PRO, 64 BITS ORIGINAL, ATIVADO E LICENCIADO - FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 12:00:09	A515	ACER	5	8.600,00	43.000,00	Sim
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	20/08/2021 - 14:18:38	A515-54G-53XP	Acer	5	6.000,00	30.000,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	A315-23G	Acer	5	6.500,00	32.500,00	Sim
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:37:37	NP550XDA-XF	SAMSUNG	5	6.800,00	34.000,00	Sim
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	20/08/2021 - 16:51:27	A515	Acer	5	7.800,00	39.000,00	Sim
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	22/08/2021 - 19:19:41	Acer Aspire Nitro 5 AN515	Acer Aspire Nitro 5 AN515	5	12.000,00	60.000,00	Sim

**0026 - FILTRO DE LINHA - TENSÃO ELÉTRICA: BIVOLT - 127 / 220V. - FUSÍVEL: 12A - QUANTIDADE DE PÓLOS: 3 PÓLO(S) - TIPOS DE PÓLOS: 2+TERRA FNT (FASE - NEUTRO - TERRA) - TONALIDADE: PRETO - ACABAMENTO: GABINETE EM PLÁSTICO ANTI-CHAMAS RESISTENTE A IMPACTOS - CABO DE ENTRADA: 1,10 METROS - CERTIFICADO PELO INMETRO - TOMADAS NO NOVO PADRÃO NBR14136 - CHAVE LIGA / DESLIGA E LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:38:07	IPEC	A2261	3	110,00	330,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:12:32	0026	Elgin	3	79,80	239,40	Sim

**0027 - LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	33.975.345/0001-10	19/08/2021 - 15:41:07	pro	windows	10	1.500,00	15.000,00	Sim
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	34.806.377/0001-54	20/08/2021 - 15:24:14	10 PRO 64 BITS	MICROSOFT	10	900,00	9.000,00	Sim
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:39:18	WINDOWS 10 PROFESSIONAL	MICROSOFT	10	1.300,00	13.000,00	Sim
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	22/08/2021 - 19:00:51	WINDOWS 10 PRO	WINDOWS 10 PRO	10	3.000,00	30.000,00	Sim
Weikan Tecnologia Eireli	09.159.503/0001-89	23/08/2021 - 08:43:41	Windows 10 pro	Microsoft	10	1.280,90	12.809,00	Sim

**0028 - REFRIGERADOR FROST FREE, 450 LITROS, NA COR BRANCA, 220 VOLTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	20/08/2021 - 12:00:44	CRM56	CONSUL	1	5.750,00	5.750,00	Sim
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	CRM56HB	Consul	1	4.490,00	4.490,00	Sim
L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	20/08/2021 - 16:23:49	CRM56HB	CONSUL	1	5.000,00	5.000,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:13:08	CRM56	Consul	1	5.880,74	5.880,74	Sim
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	21/08/2021 - 09:43:06	TC56	CONTINENTAL	1	3.850,00	3.850,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 11:20:28	CRM56	CONSUL	1	5.480,00	5.480,00	Sim
E. D. Azambuja & Cia Ltda	73.865.008/0001-94	23/08/2021 - 01:00:13	Continental TC56	Continental	1	3.800,00	3.800,00	Sim

#### 0029 - ROTEADOR WIRELESS - N 450 MBPS- 3 ANTENAS- TL - WR 940N- TP- PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	20/08/2021 - 15:01:42	WR949	TP-Link	4	210,00	840,00	Sim
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	20/08/2021 - 15:39:48	WR-949	TPLINK	4	350,00	1.400,00	Sim
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:13:36	WR940N	TP LINK	4	394,66	1.578,64	Sim
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	22/08/2021 - 19:00:45	TL-WR940N TP-LINK	TL-WR940N TP-LINK	4	500,00	2.000,00	Sim

#### 0030 - ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM NA COR BRANCA, COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20/08/2021 - 17:13:53	0030	JP Móveis	2	3.000,00	6.000,00	Sim
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	21/08/2021 - 09:32:25	R1602H	COOPECA	2	3.000,00	6.000,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	07.315.550/0001-49	60 dias
E. D. Azambuja & Cia Ltda	73.865.008/0001-94	60 dias
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	00.478.911/0001-29	60 dias
Alci N. Becker & Cia Ltda	07.052.779/0001-38	060 dias
Weikan Tecnologia Eireli	09.159.503/0001-89	60 dias
Felipe Cossetin & Cia Ltda	10.624.384/0001-77	30 dias
MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	60 dias
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	60 dias
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	60 dias
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22.229.458/0001-50	60 dias
REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	23.162.246/0001-65	90 dias
JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	60 dias
EAR Equipamentos de Refrigeração Eireli – EPP	05.368.504/0001-82	60 dias
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	60 dias
ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	90 dias
DIMORVAN DAVI MENEGUSO	07.065.479/0001-93	90 dias
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	90 dias
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	28.862.607/0001-08	60 dias
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	60 dias
TIAGO KRONBAUER FRITZEN	22.609.215/0001-47	60 dias
ECOMAS AR CONDICIONADOS LTDA	39.368.629/0001-24	60 dias

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	60 dias
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	60 dias
L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	60 dias
FULLTECH INFORMATICA LTDA	41.459.193/0001-20	60 dias
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	34.806.377/0001-54	60 dias
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	60 dias
JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	33.975.345/0001-10	60 dias
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	60 dias

## Lances Enviados

### 0001 - ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM , COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, CORES A DEFINIR , INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:05:11	5.000,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
20/08/2021 - 17:04:01	3.000,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:19:12	4.890,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:06:42	2.999,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:40	2.998,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:24	2.997,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:20:38	2.995,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:23:47	2.450,00 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:28	2.988,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido

### 0002 - BALCÃO BAIXO EM MDF, COM CHAVE OFFICE DUAS PORTAS, MEDINDO 91CM X 82CMX 45CM, CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:05:34	1.000,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
20/08/2021 - 17:04:11	600,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:19:26	485,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:05:27	480,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:06:47	470,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:11:08	469,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:11:25	465,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:13:04	450,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:17:32	449,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:46	448,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:18	445,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:23:54	375,00 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:43	387,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:25:24	390,00 (lance oculto)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido

**0003 - ARMÁRIO ALTO COM CHAVE OFFICE VERSÁTIL, DUAS PORTAS MEDINDO 91CM X 161CMX 42CM NA CORES A DEFINIR, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:05:54	5.000,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
20/08/2021 - 17:04:23	700,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:19:44	999,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:06:51	699,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:56	698,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:09:37	697,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:11:20	696,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:11:31	695,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:15:47	694,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:17:37	693,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:17:42	692,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:20:18	690,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:25:00	677,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:25:20	480,00 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:25:40	590,00 (lance oculto)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido

**0004 - MESA EM MDF, NA COR CARVALHO COM DIMENSÕES DE 4 CUMPRIMENTO POR 1,20 LARGURA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:06:52	1.500,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
20/08/2021 - 17:04:31	1.900,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:20:25	2.900,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
21/08/2021 - 09:54:49	464,60 (proposta)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Cancelado - Em atendimento a solicitação da licitante. 23/08/2021 11:17:02
23/08/2021 - 09:07:13	1.499,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:24	1.498,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:25:54	1.449,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido

**0005 - AR CONDICIONADO 24000 BTUS QUENTE/FRIO 220 VOLTS CONSUMO (KW/H), CONTROLE REMOTO FUNÇÃO AUTO WIND SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO CONTROLE DE TEMPERATURA, COR BRANCO MATERIAL / ACABAMENTO METÁLICO, PLÁSTICO, CONTROLE REMOTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 28,5X82X19CM COM INSTALAÇÃO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 13:23:06	5.250,00 (proposta)	39.368.629/0001-24 - ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	Válido
20/08/2021 - 14:31:11	5.974,00 (proposta)	36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	Válido
20/08/2021 - 15:09:21	4.350,00 (proposta)	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
20/08/2021 - 19:12:48	6.000,00 (proposta)	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
22/08/2021 - 13:27:17	5.000,00 (proposta)	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
22/08/2021 - 17:03:25	5.000,00 (proposta)	23.162.246/0001-65 - REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	Válido

22/08/2021 - 17:12:23	5.300,00 (proposta)	10.624.384/0001-77 - Felipe Cossetin & Cia Ltda	Válido
22/08/2021 - 22:55:24	6.000,00 (proposta)	05.368.504/0001-82 - EAR Equipamentos de Refrigeração Eireli – EPP	Válido
23/08/2021 - 09:03:57	4.999,99	36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:05:49	4.500,00	05.368.504/0001-82 - EAR Equipamentos de Refrigeração Eireli – EPP	Válido
23/08/2021 - 09:07:35	4.360,00	39.368.629/0001-24 - ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:13:21	4.375,00	23.162.246/0001-65 - REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:20:01	4.348,24	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:05	4.348,23	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:08	4.344,34	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:11	4.344,33	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:14	4.348,22	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:20:16	4.340,94	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:19	4.344,32	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:20:21	4.340,93	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:24	4.339,27	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:27	4.339,26	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:30	4.340,92	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:20:31	4.337,94	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:35	4.339,25	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:20:35	4.337,93	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:39	4.336,21	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:42	4.336,20	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:47	4.335,02	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:50	4.336,19	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:20:51	4.335,01	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:55	4.331,95	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:20:58	4.331,94	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:01	4.335,00	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:21:01	4.328,58	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:06	4.328,57	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:09	4.327,49	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:12	4.331,93	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido

23/08/2021 - 09:21:13	4.327,48	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:17	4.326,15	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:20	4.326,14	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:23	4.327,47	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:21:24	4.321,17	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:29	4.321,16	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:21:32	4.321,15	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:35	4.317,71	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:40	4.317,70	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:21:43	4.320,00	23.162.246/0001-65 - REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:21:45	4.313,20	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:47	4.313,19	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:21:50	4.311,80	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:53	4.313,18	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:53	4.311,79	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:21:56	4.310,72	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:21:59	4.310,71	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:22:05	4.306,27	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:08	4.306,26	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:11	4.302,45	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:14	4.302,44	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:22:17	4.302,43	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:22	4.297,88	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:22	4.302,42	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:22:25	4.297,87	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:22:28	4.293,29	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:32	4.297,86	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:32	4.293,28	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:22:37	4.293,27	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:39	4.293,26	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:22:43	4.288,95	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:47	4.293,25	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:49	4.288,94	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido



23/08/2021 - 09:22:54	4.286,91	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:22:57	4.286,90	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:23:00	4.283,69	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:03	4.283,68	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:06	4.283,67	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:23:10	4.283,66	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:13	4.283,65	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:23:17	4.283,64	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:20	4.279,70	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:23	4.279,69	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:27	4.278,42	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:30	4.278,41	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:33	4.277,22	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:36	4.277,21	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:39	4.275,09	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:42	4.275,08	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:45	4.272,52	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:48	4.200,00	39.368.629/0001-24 - ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:23:51	4.197,87	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:54	4.197,86	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:23:57	4.197,85	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:00	4.197,84	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:04	4.196,22	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:08	4.196,21	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:11	4.196,20	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:14	4.193,64	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:17	4.193,63	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:20	4.193,62	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:23	4.193,61	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:26	4.193,60	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:29	4.192,27	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:33	4.192,26	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido



23/08/2021 - 09:24:36	4.189,52	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:40	4.189,51	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:43	4.187,40	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:46	4.187,39	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:49	4.187,38	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:53	4.187,37	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:24:56	4.184,94	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:00	4.184,93	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:04	4.182,03	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:07	4.182,02	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:10	4.182,01	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:14	4.182,00	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:17	4.181,99	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:20	4.180,00	39.368.629/0001-24 - ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:25:23	4.175,35	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:25	4.175,34	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:28	4.171,52	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:31	4.171,51	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:34	4.169,81	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:37	4.169,80	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:40	4.169,79	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:42	4.168,68	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:45	4.168,67	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:48	4.166,12	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:51	4.166,11	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:54	4.175,00	23.162.246/0001-65 - REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:25:55	4.168,66	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:55	4.163,68	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:25:58	4.163,67	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:27:26	2.896,00 (lance oculto)	77.853.083/0003-58 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:28:16	4.070,00 (lance oculto)	05.368.504/0001-82 - EAR Equipamentos de Refrigeração Eireli – EPP	Válido
23/08/2021 - 09:28:30	3.650,00 (lance oculto)	37.658.173/0001-01 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Válido
23/08/2021 - 09:28:42	3.814,00 (lance oculto)	23.162.246/0001-65 - REFRIGERAR COM. DE CLIMATIZADORES LTDA ME	Válido

23/08/2021 - 09:28:48	3.650,00 (lance oculto)	39.368.629/0001-24 - ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:30:19	3.776,00 (lance oculto)	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido

#### 0006 - ARQUIVOS DE AÇO C/ 05 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS- 133 AL X 46L X 49P COM CHAVE na cor cinza

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:07:09	1.500,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
21/08/2021 - 09:20:46	995,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
21/08/2021 - 09:55:10	1.111,00 (proposta)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:08:36	990,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:09:47	989,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:10:06	986,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:11:39	985,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:12:25	980,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:14:32	977,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:27	975,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:17:49	974,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:18:22	972,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:19:09	970,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:24:23	789,00 (lance oculto)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:25:18	822,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido

#### 0007 - GAVETEIRO VOLANTE EM MDF 15MM, COM 04 GAVETAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 0.45MM,PUXADOS EM PVC NA COR PRATA, FECHADURA TIPO YALE COM DUAS CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS 04 GAVETAS. DIMENSÕES: A: 60,01CM X FRENTE: 43,5 X PROFUNDIDADE: 61,05 CM, CORES A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:07:33	1.500,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
20/08/2021 - 17:04:48	700,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:21:15	790,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:07:27	690,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:09:10	689,99	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:10:08	685,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:11:46	684,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:13:57	680,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:14:39	677,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:29	676,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:17:57	670,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:18:31	669,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:19:03	665,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:22:53	664,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:26:26	534,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido

**0008 - CHALEIRA ELÉTRICA COM FUNÇÃO CHIMARRÃO 220V. -CAPACIDADE EM VOLUME: 2L,-QUANTIDADE DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 2, -POTÊNCIA: 1.250W, -FREQUÊNCIA: 60HZ**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:01:42	315,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 16:56:03	108,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:43:06	280,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
21/08/2021 - 09:55:31	303,00 (proposta)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:25:26	245,80 (lance oculto)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:29:42	105,00 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido

**0009 - GARrafa Térmica, 1,8 Litros, Revestimento Externo em Inox, Ampola em Vidro.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:01:42	150,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 17:05:25	165,60 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:55:56	179,78 (proposta)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
21/08/2021 - 11:09:28	168,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:06:00	149,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:07:32	148,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:55	147,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:09:17	146,50	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:10:13	145,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:10:17	144,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:11:45	143,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:11:54	142,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:12:30	140,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:14:44	139,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:33	138,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:18:06	137,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:18:16	136,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:18:57	135,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:19:33	134,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:23:06	128,90 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:23:40	99,90 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:36	124,00 (lance oculto)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido

**0010 - FRAGMENTADORA 130 FOLHAS ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA CORTE EM PARTÍCULAS 220V - 130XCAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 130 FOLHAS (AUTOMÁTICO), -CAPACIDADE DO CESTO: 26 LITROS, -CORTE: SUPERCORTE EM PARTÍCULAS, -FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 100 FOLHAS 130 FOLHAS, -FRAGMENTA MANUALMENTE: 06 FOLHAS, -FRAGMENTA TAMBÉM: CLIPES, GRAMPOS NO PAPEL E CARTÃO GRAMPOS NO PAPEL, -NÍVEL DE RUÍDO: 60DB, -NÍVEL**

**DE SEGURANÇA: P-4, -NÚMERO DE USUÁRIOS: 1 1-2, -TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 10 MINUTOS, -TEMPO DE REPOUSO: 30 MINUTOS,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 14:20:27	4.200,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	4.890,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 17:06:01	5.199,98 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:06:08	4.199,99	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:08:21	4.150,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:28:48	3.980,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:29:36	3.990,00 (lance oculto)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:32:04	3.719,99 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido

**0011 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA LASER – FUNÇÕES DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, IMPRESSÃO SEM FIOS E IMPRESSÃO A CORES, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DUPLEX, ECRÃ TÁTIL A CORES E ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 22 PÁGINAS POR MINUTO, CAPACIDADE DE PAPEL DO TABULEIRO DE ENTRADA ATÉ 250 FOLHAS E CICLO DE PRODUTIVIDADE ATÉ 2500 PÁGINAS/MÊS, DESEMPENHO ESTÁVEL COM WI-FI DE DUAS BANDAS, ALÉM DE CAPACIDADE ETHERNET PARA REDES COM FIOS VOLTAGEM 110V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHO O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 1 KIT DE TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:01:42	6.290,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 11:06:20	5.100,00	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido

**0012 - • IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA PADRÃO DE 512MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1200 MHZ, CONECTIVIDADE: 1 PORTA USB 2.0 (HI-SPEED) 1 PORTA USB HOST TRASEIRA 1 PORTA USB FRONTAL, PORTA INTEGRADA DE REDE ETHERNET 10/100/1000BASE-T, WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 38CPM, ECRÃ TÁTIL A CORES INTUITIVO DE 6,86 CM (2,7 Pol.), QUALIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO 1200X1200PPP, TAMANHO DO PAPEL SUPOSTADO A4, CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL DE ATÉ 80.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 750 A 4000, VOLTAGEM 220V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHO O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 2 TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 11:56:06	5.200,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Cancelado - Desclassificação da proposta em atendimento a solicitação da licitante. 23/08/2021 10:47:27
20/08/2021 - 15:01:42	4.690,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:32:44	4.300,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:43:06	5.300,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:10:52	4.299,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:11:10	4.290,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:11:32	4.285,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:14:17	4.280,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Cancelado - Desclassificação da proposta em atendimento a solicitação da licitante. 23/08/2021 10:47:27
23/08/2021 - 09:14:57	4.270,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:17:42	4.277,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:25:01	3.744,00 (lance oculto)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Cancelado - Desclassificação da proposta em atendimento a solicitação da licitante. 23/08/2021 10:47:27
23/08/2021 - 09:25:21	4.050,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:27:01	3.890,00 (lance oculto)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido

**0013 - AUTO TRANSFORMADOR DE 100VA ENTRADA 220 SAÍDA 100W**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

20/08/2021 - 15:33:23	230,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 17:06:50	152,70 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:10:53	152,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:25:34	150,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:28:09	149,99 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido

**0014 - CAIXA AMPLIFICADORA PARA COMPUTADOR E NOTEBOOK ,Sistema de Áudio 2.0 - Blindagem eletromagnética - Conexão Áudio P2 3.5 mm - Alimentação via USB - Voltagem: USB 5VDC ±10% - Corrente: 100mA (Max) Informações Adicionais - Dimensões: 69 x 63 x 65 mm - Material: Plástico ABS - Temperatura de trabalho: 0o ~ 45o - Umidade do ar: 45% ~ 90% - Frequência 20 Hz ~ 16 KHz - SNR:80db - Distorção: =0.5% 1W 1KHz - Impedância:40 (Ohms) - Potência 3Watts - Certificações CE, FCC -CAIXA C/2 UNIDADES**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:34:11	80,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 17:07:47	295,44 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:27:49	79,90 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido

**0015 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS- CAPACIDADE 12KG- 220W, COM SUPERFILTRO, ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR, PÉS NIVELADORES, 7 CICLOS DE LAVAGEM, 4NÍVEIS DE ÁGUA, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA, CONSUMO APROXIMADO DE ÁGUA 150, COM FILTRO, CENTRIFUGAÇÃO EXTRA E NORMAL, POTÊNCIA 650, CESTO INOX COM BASE DE PLÁSTICO, DILUIÇÃO ANTI-MANCHAS**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 11:56:51	3.000,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	3.090,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:10:39	2.300,00 (proposta)	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
20/08/2021 - 17:08:33	2.939,56 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:43:06	2.000,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
21/08/2021 - 11:17:50	3.294,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 00:59:11	2.200,00 (proposta)	73.865.008/0001-94 - E. D. Azambuja & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:06:54	1.999,99	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:07:45	3.088,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:07:51	2.090,00	73.865.008/0001-94 - E. D. Azambuja & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:11:02	1.999,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:16:51	2.190,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:20:01	2.005,00	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:21:41	1.999,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:23	2.188,00 (lance oculto)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:26	1.749,99 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:28	1.879,80 (lance oculto)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:27:10	1.990,70 (lance oculto)	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido

**0016 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO,DADOS TÉCNICOS:Vazão máxima de água: 510 litros/horaPotência: 1700wPressão máxima: 120 barPeso: 17,6 kgComprimento da mangueira de alta pressão: 7 metrosVazão máxima de água (l/h) 440 / 510Pressão máxima (bar) 100 / 120Pressão de trabalho (bar) 84 / 100**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

20/08/2021 - 11:57:38	2.700,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
21/08/2021 - 09:29:05	980,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
21/08/2021 - 09:43:06	2.950,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
22/08/2021 - 23:25:52	2.900,00 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 08:29:30	1.999,00 (proposta)	07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	Válido
23/08/2021 - 09:11:19	2.650,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:17:06	1.995,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:17:13	1.994,99	07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	Válido
23/08/2021 - 09:18:39	1.990,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:18:45	1.989,99	07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	Válido
23/08/2021 - 09:19:35	2.650,79	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:21:59	897,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:22:47	1.984,00 (lance oculto)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:22:49	1.649,00 (lance oculto)	07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	Válido

#### 0017 - MESA REDONDA EM MDF E ESTRUTURA DE METAL, CIRCUNFERÊNCIA 1,20 CM, COR A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:08:08	1.500,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
20/08/2021 - 17:08:59	1.050,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:29:28	890,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
21/08/2021 - 09:56:19	404,00 (proposta)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:07:53	400,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:18:52	889,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:24:55	329,00 (lance oculto)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:25:31	395,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:26:24	390,00 (lance oculto)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido

#### 0018 - SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR COM RODINHAS EM MDF: DIMENSÕES: A:30,5 X LARGURA : 28,5 COMPRIMENTO : 41 CM, COR A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:08:27	300,00 (proposta)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
20/08/2021 - 17:09:16	180,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:30:42	490,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
21/08/2021 - 09:56:36	121,20 (proposta)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:07:18	120,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:08:13	179,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:19	118,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:10:03	115,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:10:23	112,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido

23/08/2021 - 09:12:30	111,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:12:36	110,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:21:47	109,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:23:29	119,00	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido
23/08/2021 - 09:25:08	84,00 (lance oculto)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:26:01	75,00 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:26:01	100,00 (lance oculto)	22.609.215/0001-47 - TIAGO KRONBAUER FRITZEN	Válido

#### 0019 - MONITOR LED 21,5" BIVOLT COM ENTRADA VGA E DVI

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2021 - 11:34:24	1.210,00 (proposta)	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	1.290,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:34:53	1.190,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 17:09:44	1.568,10 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Cancelado - Item não atende as especificações exigidas no edital. 23/08/2021 10:59:23
21/08/2021 - 09:43:06	1.400,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
22/08/2021 - 18:34:36	1.600,00 (proposta)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
22/08/2021 - 19:45:29	1.411,20 (proposta)	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 08:49:54	1.200,00 (proposta)	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:07:29	1.180,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Cancelado - Item não atende as especificações exigidas no edital. 23/08/2021 10:59:23
23/08/2021 - 09:11:02	1.250,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:11:23	1.170,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:11:54	1.209,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:42	1.169,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Cancelado - Item não atende as especificações exigidas no edital. 23/08/2021 10:59:23
23/08/2021 - 09:15:05	1.168,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:16:07	1.167,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:18:05	1.165,00	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:19:24	1.164,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:20:03	1.163,99	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
23/08/2021 - 09:21:54	1.162,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Cancelado - Item não atende as especificações exigidas no edital. 23/08/2021 10:59:23
23/08/2021 - 09:21:57	1.161,99	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
23/08/2021 - 09:22:29	1.000,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:22:32	999,99	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
23/08/2021 - 09:23:07	1.160,00	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:24:05	999,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:24:10	998,99	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
23/08/2021 - 09:24:34	998,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:24:38	997,99	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
23/08/2021 - 09:29:43	982,98 (lance oculto)	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido



23/08/2021 - 09:29:58	970,00 (lance oculto)	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:30:12	949,99 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Cancelado - Item não atende as especificações exigidas no edital. 23/08/2021 10:59:23

**0020 - CPU: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 12MB DE CACHE, FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 3.0GHZ, MEMÓRIA DE 8GB DDR4, SSD DE 240GB, PLACA MÃE QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, COM SOM, REDE E VÍDEO ONBOARD, A MÍDIA COM OS DRIVERS DA PLACA MÃE DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM O CPU, FONTE ATX QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, TECLADO ABNT2 USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, MOUSE USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, DRIVE DVD, A INSTALAÇÃO E ATIVAÇÃO DO WINDOWS SERÁ REALIZADA PELO SETOR DE INFORMÁTICA DESTE MUNICÍPIO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2021 - 11:34:59	4.896,00 (proposta)	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
19/08/2021 - 15:43:35	3.850,00 (proposta)	33.975.345/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	Válido
20/08/2021 - 08:43:32	5.900,00 (proposta)	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
20/08/2021 - 11:58:26	4.650,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	5.900,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:35:26	5.000,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
22/08/2021 - 19:40:56	5.000,00 (proposta)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
22/08/2021 - 19:46:19	6.550,00 (proposta)	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 08:45:29	4.000,00 (proposta)	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:11:21	3.840,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:01	3.830,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:14:46	3.820,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:15:15	3.818,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:16:55	3.800,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
23/08/2021 - 09:17:02	3.799,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:17:24	3.750,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
23/08/2021 - 09:17:32	3.700,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:17:56	3.650,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
23/08/2021 - 09:18:26	3.600,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:18:32	3.649,00	33.975.345/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:18:49	3.599,00	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:18:57	3.590,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:19:01	3.550,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
23/08/2021 - 09:19:07	3.595,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:07	3.540,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:19:13	3.500,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:22	3.450,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
23/08/2021 - 09:19:30	3.448,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:47	3.440,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:09	3.400,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido



23/08/2021 - 09:20:21	3.399,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:44	3.390,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
23/08/2021 - 09:20:49	3.380,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:54	3.539,00	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:55	3.389,00	33.975.345/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:21:12	3.350,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:21:25	3.348,00	07.315.550/0001-49 - Romaze Industria e Comércio de Computadores Ltda - Me	Válido
23/08/2021 - 09:21:40	3.347,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:22:35	3.398,00	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:24:02	3.346,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:30	3.299,00 (lance oculto)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:24:56	3.289,00 (lance oculto)	33.975.345/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:25:14	3.274,00 (lance oculto)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:27:08	2.988,00 (lance oculto)	41.459.193/0001-20 - FULLTECH INFORMATICA LTDA	Válido

#### 0021 - NOBREAK DE 700VA ENTRADA 220V E SAÍDA 110V, COM NO MÍNIMO 5 TOMADAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2021 - 11:35:44	850,00 (proposta)	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
19/08/2021 - 15:40:06	950,00 (proposta)	33.975.345/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	1.000,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:36:08	800,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 17:10:31	1.158,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:43:06	750,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
21/08/2021 - 09:57:00	686,80 (proposta)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
22/08/2021 - 19:25:32	1.500,00 (proposta)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
22/08/2021 - 23:26:16	980,00 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:07:47	685,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:08:30	682,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:11:29	680,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:06	679,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:17	678,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:12:46	676,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:15:21	675,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:17:38	670,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:17:43	668,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:18:32	660,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:18:45	650,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido

23/08/2021 - 09:19:01	640,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:19:36	639,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:54	630,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:20	749,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:20:30	629,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:20:45	620,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:23:41	619,00	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido
23/08/2021 - 09:24:12	617,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:26:05	569,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:26:11	600,80 (lance oculto)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:26:15	549,00 (lance oculto)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:26:31	489,00 (lance oculto)	31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI	Válido

**0022 - HD EXTERNO PORTÁTIL, 1TB- USB 3.0 sistema Operacional Windows® 10, Windows 8, Windows 7**  
**Desempenho**  
**Especificação: Porta USB 3.0 SuperSpeed (necessária para alcançar as velocidades de transferência do USB 3.0 ou compatibilidade retroativa com portas USB 2.0 com velocidades de transferência do USB 2.0)**  
**Dimensões e Pesos A x L x C: 114,8 mm x 80 mm x 117 mm**  
**Peso: 0.17 kg**

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2021 - 11:36:35	610,00 (proposta)	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	590,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:36:33	600,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 17:10:59	652,28 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
22/08/2021 - 19:26:01	2.000,00 (proposta)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
22/08/2021 - 19:47:42	524,00 (proposta)	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
22/08/2021 - 23:26:43	600,00 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:07:54	523,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:11:45	520,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:26	518,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:15:52	517,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:18:38	500,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:19:39	499,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:19:42	499,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:20:02	498,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:20:05	516,99	28.862.607/0001-08 - ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Válido
23/08/2021 - 09:20:08	490,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:27	489,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:20:56	485,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:21:15	484,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:21:47	484,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido

23/08/2021 - 09:22:10	483,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:22:17	480,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:22:48	479,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:22:55	478,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:23:01	479,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:23:06	477,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:23:11	477,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:23:16	476,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:23:35	476,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:23:49	475,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:24:18	475,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:24:26	474,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:24:39	473,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:24:44	473,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:24:48	472,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:25:31	472,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:25:44	471,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:25:51	470,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:26:03	469,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:26:24	468,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:26:39	468,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:26:53	467,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:28:33	467,00	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:28:45	466,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:29:44	450,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:30:21	390,00 (lance oculto)	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:30:28	390,00 (lance oculto)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:31:28	411,10 (lance oculto)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido

**0023 - BEBEDOURO ELETRICO VERTICAL , 220 WOLTS, BRANCO** Comporta galões de 10 ou 20 litros e oferece água em temperatura natural ou gelada, além de ter baixo consumo de energia e nanotecnologia contra a proliferação de micro-organismos. Especificações: Dimensões 410 x 312 x 357 Ecocompressor com gás R134a que não agride o meio ambiente, Easy Clean (desmontável para higienização), Serpentina externa (fácil higienização), Grande vazão: copo cheio em poucos segundos, Torneira Up& Down, Gabinete com proteção UV, Ambientes internos e externos, Pés antiderrapantes, Bandeja removível para esvaziar ou higienizar, Acomoda Garrafão (L) 10 e 20, Volume Interno do Aparelho (L) 2, Capacidade de Fornecimento de Água Gelada (L/h) 1,28, Temperatura de Resfriamento\* 10°C / 50°F, Vazão Mínima por Gravidade (L/h) 96 L/h, Refrigeração Compressor, Termostato Regulável Externo Produto com Certificação do Inmetro: Informações constantes do selo, conforme Portaria Inmetro nº 344/2014, Portaria 394/201

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 11:59:08	1.100,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
20/08/2021 - 15:11:28	702,00 (proposta)	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
20/08/2021 - 17:11:59	1.685,16 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido

21/08/2021 - 09:31:11	935,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
22/08/2021 - 23:27:33	800,00 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 00:59:47	785,00 (proposta)	73.865.008/0001-94 - E. D. Azambuja & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:00	738,00	73.865.008/0001-94 - E. D. Azambuja & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:31	737,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:23	799,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:49	701,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:21:29	701,98	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:22:40	701,97	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:22:43	701,96	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:23:02	701,95	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:23:06	701,94	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:23:20	701,93	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:23:24	701,92	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:23:57	701,91	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:24:01	701,90	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:25	701,89	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:24:28	701,88	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:24:53	701,87	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:24:56	701,86	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:17	701,85	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:25:20	701,84	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:25:32	701,83	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:25:35	701,82	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido
23/08/2021 - 09:26:50	735,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:30:14	613,00 (lance oculto)	00.478.911/0001-29 - Digiplus Tecnologia Eireli EPP	Válido

#### 0024 - SMART TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL-120HZ, COM WI-FI, RÁDIO FM, X-REALITY PRO, MOTIONFLOW XR 240, NETFLIX, YOUTUBE, ENTRADAS HDMI E USB

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 11:59:38	2.600,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
21/08/2021 - 09:31:34	3.000,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
21/08/2021 - 09:43:06	1.650,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
22/08/2021 - 19:48:27	2.900,00 (proposta)	36.524.917/0001-32 - ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	Válido
23/08/2021 - 09:08:57	2.580,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:37	2.480,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:46	2.477,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:22:28	2.222,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido

23/08/2021 - 09:23:13	1.944,00 (lance oculto)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:25:02	1.589,80 (lance oculto)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:55:59	1.338,33	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido

**0025 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 8MB DE CACHE, 4 NÚCLEOS, FREQUENCIA BASE DE NO MÍNIMO 1.8GHZ - HD SSD M.2 256GB - 8GB DE MEMÓRIA DDR4- , WIFI, REDE 10/100/1000, WEBCAM INTEGRADA, AUDIO E PLACA DE VÍDEO 2GB INTEGRADOS - TELA DE 15,6" - COM TECLADO ABNT2 E NUMÉRICO - CONEXÕES HDMI, VGA E NO MÍNIMO 3 USB, WINDOWS 10 PRO, 64 BITS ORIGINAL, ATIVADO E LICENCIADO - FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 12:00:09	8.600,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
20/08/2021 - 14:18:38	6.000,00 (proposta)	41.011.821/0001-00 - TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	6.500,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:37:37	6.800,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 16:51:27	7.800,00 (proposta)	37.090.234/0001-87 - TIAGO PIZZATTO	Válido
22/08/2021 - 19:19:41	12.000,00 (proposta)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:11:59	7.700,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:19	5.999,00	37.090.234/0001-87 - TIAGO PIZZATTO	Cancelado - 23/08/2021 09:13:16
23/08/2021 - 09:12:50	5.998,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:13:59	5.997,00	41.011.821/0001-00 - TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:15:02	5.995,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:15:30	5.990,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:16:02	5.989,00	41.011.821/0001-00 - TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:19:42	5.985,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:49	5.988,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:19:54	5.984,00	41.011.821/0001-00 - TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:19:57	5.980,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:20:16	5.979,00	41.011.821/0001-00 - TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:40	5.979,50	37.090.234/0001-87 - TIAGO PIZZATTO	Válido
23/08/2021 - 09:24:22	5.888,12 (lance oculto)	41.011.821/0001-00 - TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:24:42	5.650,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:26:00	5.819,00 (lance oculto)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:26:19	5.895,00 (lance oculto)	37.090.234/0001-87 - TIAGO PIZZATTO	Válido

**0026 - FILTRO DE LINHA - TENSÃO ELÉTRICA: BIVOLT - 127 / 220V. - FUSÍVEL: 12A - QUANTIDADE DE PÓLOS: 3 PÓLO(S) - TIPOS DE PÓLOS: 2+TERRA FNT (FASE - NEUTRO - TERRA) - TONALIDADE: PRETO - ACABAMENTO: GABINETE EM PLÁSTICO ANTI-CHAMAS RESISTENTE A IMPACTOS - CABO DE ENTRADA: 1,10 METROS - CERTIFICADO PELO INMETRO - TOMADAS NO NOVO PADRÃO NBR14136 - CHAVE LIGA / DESLIGA E LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:38:07	110,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 17:12:32	79,80 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido

23/08/2021 - 09:13:00	79,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:27:59	78,90 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido

## 0027 - LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2021 - 15:41:07	1.500,00 (proposta)	33.975.345/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:24:14	900,00 (proposta)	34.806.377/0001-54 - STAR RUM INFORMATICA EIRELI	Cancelado - Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital. 23/08/2021 15:17:42
20/08/2021 - 15:39:18	1.300,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
22/08/2021 - 19:00:51	3.000,00 (proposta)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 08:43:41	1.280,90 (proposta)	09.159.503/0001-89 - Weikan Tecnologia Eireli	Válido
23/08/2021 - 09:12:06	899,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:13:28	898,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:17:12	897,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:20:07	896,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:20:13	890,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:22:43	888,00	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:22:46	807,29	34.806.377/0001-54 - STAR RUM INFORMATICA EIRELI	Cancelado - Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital. 23/08/2021 15:17:42
23/08/2021 - 09:23:06	806,39	34.806.377/0001-54 - STAR RUM INFORMATICA EIRELI	Cancelado - Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital. 23/08/2021 15:17:42
23/08/2021 - 09:23:11	800,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:23:16	799,19	34.806.377/0001-54 - STAR RUM INFORMATICA EIRELI	Cancelado - Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital. 23/08/2021 15:17:42
23/08/2021 - 09:23:39	799,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:30:12	629,00 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:30:17	89,00 (lance oculto)	34.806.377/0001-54 - STAR RUM INFORMATICA EIRELI	Cancelado - Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital. 23/08/2021 15:17:42
23/08/2021 - 09:31:10	765,00 (lance oculto)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido

## 0028 - REFRIGERADOR FROST FREE, 450 LITROS, NA COR BRANCA, 220 VOLTS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 12:00:44	5.750,00 (proposta)	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
20/08/2021 - 15:01:42	4.490,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 16:23:49	5.000,00 (proposta)	40.965.390/0001-59 - L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
20/08/2021 - 17:13:08	5.880,74 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:43:06	3.850,00 (proposta)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
21/08/2021 - 11:20:28	5.480,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 01:00:13	3.800,00 (proposta)	73.865.008/0001-94 - E. D. Azambuja & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:13	3.790,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:09:16	4.990,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido

23/08/2021 - 09:10:38	4.989,99	40.965.390/0001-59 - L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:34	3.785,80	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:16:32	4.950,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:17:54	4.430,00	22.992.632/0001-11 - JHONATAN BAGATOLI ME	Válido
23/08/2021 - 09:21:27	3.780,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:24:07	3.529,80 (lance oculto)	40.811.541/0001-14 - FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:24:16	3.530,00 (lance oculto)	73.865.008/0001-94 - E. D. Azambuja & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:27:20	3.490,00 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido

#### 0029 - ROTEADOR WIRELESS - N 450 MBPS- 3 ANTENAS- TL - WR 940N- TP- PRETO

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 15:01:42	210,00 (proposta)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido
20/08/2021 - 15:39:48	350,00 (proposta)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
20/08/2021 - 17:13:36	394,66 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
22/08/2021 - 19:00:45	500,00 (proposta)	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:12:20	260,00	22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	Válido
23/08/2021 - 09:13:54	209,90	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:26:16	208,90 (lance oculto)	16.961.181/0001-52 - MB CATARINENSE LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:27:58	209,50 (lance oculto)	03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	Válido

#### 0030 - ARMÁRIO ALTO EM MDF, COM CHAVE, DUAS PORTAS DE CORRER, MEDINDO 180CM X 210CM X 70CM NA COR BRANCA, COM QUATRO PRATELEIRAS INTERNA E UM DIVISÓRIA VERTICAL, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2021 - 17:13:53	3.000,00 (proposta)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
21/08/2021 - 09:32:25	3.000,00 (proposta)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:08:25	2.999,99	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:09:22	2.998,00	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:10:50	2.995,00	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido
23/08/2021 - 09:28:26	2.989,00 (lance oculto)	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	Válido
23/08/2021 - 09:31:08	2.729,99 (lance oculto)	13.772.057/0001-50 - JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Válido

### Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0004	23/08/2021 - 11:21:21	07.052.779/0001-38 - Alci N. Becker & Cia Ltda	<a href="#">Proposta final ass.pdf</a>

### Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:36	jhonatan bagatoli	22.992.632/0001-11	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	04/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>



JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:37	jhonatan bagatoli	8670130	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA	06/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:38	jhonatan bagatoli	210140091401108	secretaria do estado da fazenda SC	08/07/2021	06/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:38	jhonatan bagatoli	2021081002174640387621	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	19/08/2021	08/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:40	jhonatan bagatoli	12790630/2021	PODER JUDICIÁRIO/JUSTIÇA DO TRABALHO	16/04/2021		<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:41	jhonatan bagatoli	257722882	secretaria do estado da fazenda SC	06/08/2021	06/09/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:45	jhonatan bagatoli	-	-	04/08/2015	-	<a href="#">Contrato Social</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:47	jhonatan bagatoli	-	PREFEITURA DE TAIÓ -SC	06/08/2021	04/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:47	jhonatan bagatoli	-	2D85.6B1F.CFFC.6079	09/10/2021	05/04/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
JHONATAN BAGATOLI ME	20/08/2021 - 11:53	jhonatan bagatoli	-	VARIADOS	16/09/2020	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:47	Gilberto Pedro Berte	03958284000111	Secretaria da Receita Federal do Brasil	05/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:48	Gilberto Pedro Berte	210140089354025	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	05/07/2021	03/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:49	Gilberto Pedro Berte	2021081701483237543350	Caixa Econômica Federal	17/08/2021	15/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:49	Gilberto Pedro Berte	22412610/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	21/07/2021	16/01/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:50	Gilberto Pedro Berte	-	-	06/12/2017	-	<a href="#">Contrato Social</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:50	Gilberto Pedro Berte	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO OESTE	05/07/2021	03/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:50	Gilberto Pedro Berte	-	Secretaria da Receita Federal do Brasil	05/07/2021	01/01/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:51	Gilberto Pedro Berte	8 671531	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA	07/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:52	Gilberto Pedro Berte	-	MG Organizações Contabeis SS LTDA	10/08/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	20/08/2021 - 13:57	Gilberto Pedro Berte	254094171	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	20/08/2021	19/10/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:10	Leonardo Broetto	1696118100152	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	01/06/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:10	Leonardo Broetto	8554160	TJSC	28/06/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:11	Leonardo Broetto	210140098463737	ESTADO DE SANTA CATARINA	22/07/2021	02/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:11	Leonardo Broetto	2021080302055490000000	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	03/08/2021	01/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:11	Leonardo Broetto	13552991/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	27/04/2021	27/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>



MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:12	Leonardo Broetto	256852260	ESTADO DE SANTA CATARINA	11/03/2021	11/03/2022	<a href="#">Certidão de Registro ou inscrição do(s) profissional(is) integrante (s) de seu quadro técnico no Conselho Profissional Competente, válida e em dia, para a execução do objeto desta Licitação</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:13	Leonardo Broetto	-	-	10/07/2019	-	<a href="#">Contrato Social</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:14	Leonardo Broetto	-	MUNICÍPIO DE MARAVILHA - SC	19/05/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:14	Leonardo Broetto	-	MUNICÍPIO DE MARAVILHA - SC	28/06/2021	26/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:15	Leonardo Broetto	-	Receita Federal do Brasil	18/03/2021	14/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
MB CATARINENSE LTDA ME	20/08/2021 - 14:16	Leonardo Broetto	93172501214173929528-1	MUNICÍPIO DE MARAVILHA - SC	25/01/2021	25/01/2022	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:47	Volnei Dandolini	00.478.911/0001-29	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	19/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:47	Volnei Dandolini	00.478.911/0001-29	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	29/07/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:48	Volnei Dandolini	00.478.911/0001-29	ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA F	19/08/2021	18/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:48	Volnei Dandolini	00.478.911/0001-29	caixa econômica federal	04/08/2021	27/08/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:49	Volnei Dandolini	00.478.911/0001-29	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	12/04/2021	08/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:51	Volnei Dandolini	00.478.911/0001-29	ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA F	19/08/2021	19/09/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:56	Volnei Dandolini	00.478.911/0001-29	ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA F	14/05/2021	23/11/2021	<a href="#">Certidão de Registro ou inscrição do(s) profissional(is) integrante (s) de seu quadro técnico no Conselho Profissional Competente, válida e em dia, para a execução do objeto desta Licitação</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 14:56	Volnei Dandolini	-	-	22/07/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:00	Marcio dos Reis Lobo	34.806.377/0001-54	RECEITA FEDERAL	10/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 15:01	Volnei Dandolini	-	Praia Grande	21/10/2022	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:02	Marcio dos Reis Lobo	005047906	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA	29/07/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 15:02	Volnei Dandolini	-	prefeitura municipal de turvo	19/08/2021	28/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:03	Marcio dos Reis Lobo	20213045163	SECRETARIA DA FAZENDA-BA	29/07/2021	29/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:10	Marcio dos Reis Lobo	2021080702430708460000	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	20/08/2021	05/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>

STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:11	Marcio dos Reis Lobo	11250660/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	31/03/2021	26/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:14	Marcio dos Reis Lobo	98BA7023F6C6BE23CBA1536F23E1378A	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR	14/04/2021	31/12/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:15	Marcio dos Reis Lobo	-	-	09/09/2019	-	<a href="#">Contrato Social</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:17	Marcio dos Reis Lobo	-	Secretaria Municipal da Fazenda	07/07/2021	03/01/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:18	Marcio dos Reis Lobo	-	Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional	12/04/2021	09/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
Digiplus Tecnologia Eireli EPP	20/08/2021 - 15:19	Volnei Dandolini	-	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	25/06/2021	22/12/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	20/08/2021 - 15:20	Marcio dos Reis Lobo	-	FOX SEGURANCA ELETRONICA	13/04/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:15	Jackson Neimar Pedrassani	13.772.057/0001-50	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	28/06/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:18	Jackson Neimar Pedrassani	210140113606793	ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA F	18/08/2021	17/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:21	Jackson Neimar Pedrassani	1021746	PODER JUDICIÁRIO	20/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:21	Jackson Neimar Pedrassani	2021080201304606062902	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	02/08/2021	31/08/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:25	Jackson Neimar Pedrassani	19931280/2021	PODER JUDICIÁRIO	28/06/2021	24/12/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:27	Jackson Neimar Pedrassani	256428735	SINTEGRA	20/08/2021	20/10/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:27	Jackson Neimar Pedrassani	-	-	15/07/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:28	Jackson Neimar Pedrassani	-	MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ	03/08/2021	01/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:29	Jackson Neimar Pedrassani	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	24/03/2021	20/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	20/08/2021 - 16:45	Jackson Neimar Pedrassani	-	ALF SERVICOS CONTABEIS LTDA	20/08/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:04	carlamundt	07052779000138	RECEITA FEDERAL	12/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:05	carlamundt	f2b52826d19b09a16e0e72f41e1f0d8	PODER JUDICIÁRIO	12/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:05	carlamundt	0017390987	RECEITA ESTADUAL	12/08/2021	10/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:06	carlamundt	2021081802001164220407	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	18/08/2021	16/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:06	carlamundt	156121672021	PODER JUDICIÁRIO	14/05/2021	09/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:06	carlamundt	0010015477	RECEITA ESTADUAL	02/01/2021	31/12/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:07	carlamundt	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO e ACJ	09/08/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>

Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:07	carlamundt	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO	09/08/2021	08/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:08	carlamundt	-	RECEITA FEDERAL	14/05/2021	10/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:09	carlamundt	-	-	02/01/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>
Alci N. Becker & Cia Ltda	21/08/2021 - 09:10	carlamundt	sn	sn	02/01/2021	31/12/2021	<a href="#">Certidão de Registro ou inscrição do(s) profissional(is) integrante (s) de seu quadro técnico no Conselho Profissional Competente, válida e em dia, para a execução do objeto desta Licitação</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:29	FELIPE DARIVA FOGOLARI	40811541000114	RECEITA FEDERAL	14/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:30	FELIPE DARIVA FOGOLARI	462c75287dcd5c26f33c8e62cd4058f	RECEITA JUDICIÁRIO	14/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:31	FELIPE DARIVA FOGOLARI	0017411705	SEC. DA FAZENDA ESTADUAL	15/08/2021	13/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:32	FELIPE DARIVA FOGOLARI	2021080303203133299269	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	03/08/2021	01/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:33	FELIPE DARIVA FOGOLARI	25177512/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	14/08/2021	09/02/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:33	FELIPE DARIVA FOGOLARI	039/0188581	SEC. DA FAZENDA ESTADUAL	14/08/2021	31/12/9999	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:35	FELIPE DARIVA FOGOLARI	-	-	11/02/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:35	FELIPE DARIVA FOGOLARI	-	VÁRIOS	21/08/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:36	FELIPE DARIVA FOGOLARI	-	P.M. DE ERECHIM	14/08/2021	12/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	21/08/2021 - 09:36	FELIPE DARIVA FOGOLARI	-	RECEITA FEDERAL	15/08/2021	11/02/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:38	Fernanda	31596407000157	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA	25/09/2018	-	<a href="#">CNPJ</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:38	Fernanda	9f2158052c760710941082daa7b0e70	RECEITA JUDICIARIO	27/07/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:41	Fernanda	0017373716	RECEITA ESTADUAL	10/08/2021	08/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:42	Fernanda	2021081204562871625234	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	12/08/2021	10/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:42	Fernanda	14802015/2021	JUSTICA DO TRABALHO	05/05/2021	31/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:46	Fernanda	104178	MUNICIPIO DE CARAZINHO	07/08/2020	07/08/2022	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:49	Fernanda	-	-	21/05/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:49	Fernanda	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO	16/07/2021	16/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:50	Fernanda	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	03/05/2021	30/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
ANDERSON VOLPI	21/08/2021 - 09:51	Fernanda	-	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DAS MISSOES	25/06/2020	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>

AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:28	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	77853083000358	RECEITA FEDERAL	08/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:28	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	2019406586	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESPIRITO SANTO	08/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:29	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	20210000449021	SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA	09/07/2021	09/10/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:29	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	2021080200295396312756	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	02/08/2021	31/08/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:30	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	21614986/2021	PODER JUDICIARIO DA JUSTICA DO TRABALHO	09/07/2021	04/01/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:32	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	256.819.262	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	08/08/2021	08/09/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:44	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	-	-	11/07/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:44	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	-	-	11/07/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:45	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	-	TASSO	09/07/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:46	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	-	MUNICIPIO DE SERRA	09/07/2021	09/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:47	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	-	RECEITA FEDERAL	26/03/2021	22/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	22/08/2021 - 13:53	TANIA REGINA DOS SANTOS MARQUES	01	CREA	31/03/2021	31/03/2022	<a href="#">Certidão de Registro ou inscrição do(s) profissional(is) integrante (s) de seu quadro técnico no Conselho Profissional Competente, válida e em dia, para a execução do objeto desta Licitação</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:42	Jones Azevedo da Rocha	22229458000150	cnpj	04/07/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:42	Jones Azevedo da Rocha	1	falencia e concordata	19/07/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:42	Jones Azevedo da Rocha	1	estadual	22/08/2021	16/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:43	Jones Azevedo da Rocha	1	fgts	22/08/2021	07/09/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:43	Jones Azevedo da Rocha	1	trabalhista	22/08/2021	17/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:44	Jones Azevedo da Rocha	1	ins estadual	10/08/2021	31/12/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>

MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:44	Jones Azevedo da Rocha	-	-	01/10/2016	-	<a href="#">Contrato Social</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:45	Jones Azevedo da Rocha	-	atestado	22/08/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:45	Jones Azevedo da Rocha	-	municipal	22/08/2021	09/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22/08/2021 - 16:46	Jones Azevedo da Rocha	-	federal	22/08/2021	27/01/2022	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:42	Jonatan Deparis	a	a	22/08/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:42	Jonatan Deparis	a	a	22/08/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:42	Jonatan Deparis	a	a	22/08/2021	22/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:42	Jonatan Deparis	a	a	22/08/2021	22/08/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:42	Jonatan Deparis	a	a	22/08/2021	22/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:43	Jonatan Deparis	a	a	22/08/2021	22/08/2021	<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:43	Jonatan Deparis	-	-	22/08/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:43	Jonatan Deparis	-	a	22/08/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:44	Jonatan Deparis	-	a	22/08/2021	22/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	22/08/2021 - 19:44	Jonatan Deparis	-	a	22/08/2021	22/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:41	Fabício Fracasso	1	1		-	<a href="#">CNPJ</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:42	Fabício Fracasso	1	1		-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:42	Fabício Fracasso	1	1			<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:42	Fabício Fracasso	1	1			<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:42	Fabício Fracasso	1	1			<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:43	Fabício Fracasso	1	1			<a href="#">prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado ou do Município, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividades</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:43	Fabício Fracasso	-	-		-	<a href="#">Contrato Social</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:44	Fabício Fracasso	-	1		-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:44	Fabício Fracasso	-	1			<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>

FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:44	Fabício Fracasso -	1	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
FULLTECH INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 08:54	Fabício Fracasso 1	1	<a href="#">Certidão de Registro ou inscrição do(s) profissional(is) integrante(s) de seu quadro técnico no Conselho Profissional Competente, válida e em dia, para a execução do objeto desta Licitação</a>

## Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
23/08/2021 - 10:47:27	JHONATAN BAGATOLI ME	22.992.632/0001-11	Item 0012 - • IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA PADRÃO DE 512MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1200 MHZ, CONECTIVIDADE: 1 PORTA USB 2.0 (HI-SPEED) 1 PORTA USB HOST TRASEIRA 1 PORTA USB FRONTAL, PORTA INTEGRADA DE REDE ETHERNET 10/100/1000BASE-T, WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 38CPM, ECRÃ TÁTIL A CORES INTUITIVO DE 6,86 CM (2,7 Pol.), QUALIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO 1200X1200PPP, TAMANHO DO PAPEL SUPOSTADO A4, CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL DE ATÉ 80.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 750 A 4000, VOLTAGEM 220V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 2 TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.
Desclassificação: Desclassificação da proposta em atendimento a solicitação da licitante.			
23/08/2021 - 10:59:23	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	Item 0019 - MONITOR LED 21,5" BIVOLT COM ENTRADA VGA E DVI
Desclassificação: Item não atende as especificações exigidas no edital.			
23/08/2021 - 11:17:02	ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57	Item 0004 - MESA EM MDF, NA COR CARVALHO COM DIMENSÕES DE 4 CUMPRIMENTO POR 1,20 LARGURA
Desclassificação: Em atendimento a solicitação da licitante.			
23/08/2021 - 15:17:42	STAR RUM INFORMATICA EIRELI	34.806.377/0001-54	Item 0027 - LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.
Desclassificação: Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital.			

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
23/08/2021 - 15:50	--	--

**0012 - • IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMÁTICA, MEMÓRIA PADRÃO DE 512MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1200 MHZ, CONECTIVIDADE: 1 PORTA USB 2.0 (HI-SPEED) 1 PORTA USB HOST TRASEIRA 1 PORTA USB FRONTAL, PORTA INTEGRADA DE REDE ETHERNET 10/100/1000BASE-T, WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 38CPM, ECRÃ TÁTIL A CORES INTUITIVO DE 6,86 CM (2,7 Pol.), QUALIDADE DE IMPRESSÃO A PRETO 1200X1200PPP, TAMANHO DO PAPEL SUPOSTADO A4, CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL DE ATÉ 80.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 750 A 4000, VOLTAGEM 220V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 2 TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.**

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
03.958.284/0001-11 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	23/08/2021 - 09:58:59	Presado Sr. Pregoeiro, favor verificar as especificações do modelo ofertado pela empresa vencedora pois o mesmo não atende o descritivo nos quesitos Memoria de 512mb e processador de 1200mhz.	Indeferido
Justificativa: Proposta desclassificada.			

## 0019 - MONITOR LED 21,5" BIVOLT COM ENTRADA VGA E DVI

## Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	23/08/2021 - 10:32:53	Monitor não possui DVI.	Indeferido
Justificativa: Proposta desclassificada.			
22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	23/08/2021 - 11:03:26	Monitor também não possui DVI.	Indeferido

**0020 - CPU: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 12MB DE CACHE, FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 3.0GHZ, MEMÓRIA DE 8GB DDR4, SSD DE 240GB, PLACA MÃE QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, COM SOM, REDE E VÍDEO ONBOARD, A MÍDIA COM OS DRIVERS DA PLACA MÃE DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM O CPU, FONTE ATX QUE SUPORTE A DESCRIÇÃO ACIMA, TECLADO ABNT2 USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, MOUSE USB COM CABO NO MÍNIMO DE 1,8M, DRIVE DVD, A INSTALAÇÃO E ATIVAÇÃO DO WINDOWS SERÁ REALIZADA PELO SETOR DE INFORMÁTICA DESTE MUNICÍPIO.**

## Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	23/08/2021 - 10:31:53	Salientamos a importância de incluir na proposta final o modelo do processador que será entregue, para fins de transparência.	Indeferido
Justificativa: Solicitação não atende os requisitos de admissibilidade.			
22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	23/08/2021 - 11:01:23	Fornecedor fez uma cópia fiel do edital, não havendo transparência nenhuma em relação as peças que serão entregues. Sr Pregoeiro se possível solicitar catálogo ou descrição peça-peça.	Indeferido
Justificativa: Solicitação não atende os requisitos de admissibilidade.			

**0027 - LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.**

## Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
22.229.458/0001-50 - MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	23/08/2021 - 10:19:53	Valor inexecuível para atender a demanda.	Indeferido

## Chat

Data	Apelido	Frase
23/08/2021 - 09:01:22	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Bom dia!! Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. 57/2021. Em nome da Prefeitura de Frederico Westphalen, gostaria de agradecer a todos pela participação.
23/08/2021 - 09:01:32	Pregoeiro	Daremos início à fase de análise das propostas apresentadas, e em seguida será aberta a sessão de disputa de lances.
23/08/2021 - 09:01:41	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
23/08/2021 - 09:03:12	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/08/2021 - 09:03:12	Sistema	Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto e fechado, de que trata o inciso II do caput do art. 31, a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
23/08/2021 - 09:03:12	Sistema	Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
23/08/2021 - 09:03:12	Sistema	Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
23/08/2021 - 09:03:12	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.



23/08/2021 - 09:03:19	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Se a licitante informar lance com valor errado, a solicitação de cancelamento do lance deverá ser realizada através do sistema, ENQUANTO O ITEM ESTIVER ABERTO.
23/08/2021 - 09:03:25	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Informo as licitantes participantes deste pregão que se constatado a participação de empresas cujo objetivo seja de frustrar o caráter competitivo do pregão ou com intuito de atrasar os trabalhos, está pregoeira encaminhará os dados para o TCE/RS e MP/RS para apuração dos fatos.
23/08/2021 - 09:03:31	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Será aberta a sessão de disputa de lances.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:03:56	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:09	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:04:15	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:13:02	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5.999,00 para o item 0025 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/08/2021 - 09:13:14	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5.999,00 para o item 0025 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0001 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0002 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0003 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0004 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0005 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0006 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0007 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0008 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0009 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:18:59	Sistema	O item 0010 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0011 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0012 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0013 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0014 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0015 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0016 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0017 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0018 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0019 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:10	Sistema	O item 0020 entrou em tempo aleatório.

23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0021 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0022 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0023 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0024 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0025 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0026 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0027 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0028 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0029 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:19:16	Sistema	O item 0030 entrou em tempo aleatório.
23/08/2021 - 09:20:09	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Vários itens permanecem acima do valor de referência, vamos caprichar nos lances.
23/08/2021 - 09:20:49	Sistema	Para o item 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:25:50.
23/08/2021 - 09:21:18	Sistema	Para o item 0024, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:26:21.
23/08/2021 - 09:21:18	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 2.477,00, R\$ 2.480,00, R\$ 2.900,00
23/08/2021 - 09:21:29	Sistema	Para o item 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:26:32.
23/08/2021 - 09:21:29	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 1.989,99, R\$ 1.990,00, R\$ 2.650,79
23/08/2021 - 09:22:30	Sistema	Para o item 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:27:37.
23/08/2021 - 09:22:38	Sistema	Para o item 0028, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:27:44.
23/08/2021 - 09:22:50	Sistema	Para o item 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:27:54.
23/08/2021 - 09:22:50	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 1.500,00
23/08/2021 - 09:22:50	Sistema	Para o item 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:27:54.
23/08/2021 - 09:22:50	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 889,00, R\$ 1.050,00
23/08/2021 - 09:23:00	Sistema	Para o item 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:28:01.
23/08/2021 - 09:23:03	Sistema	Para o item 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:28:08.
23/08/2021 - 09:23:03	Sistema	Para o item 0020, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:28:08.
23/08/2021 - 09:23:09	Sistema	Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:28:13.
23/08/2021 - 09:23:09	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 5.000,00
23/08/2021 - 09:23:57	Sistema	Para o item 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:29:02.
23/08/2021 - 09:23:57	Sistema	Para o item 0018, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:29:02.
23/08/2021 - 09:23:57	Sistema	Para o item 0025, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:29:02.
23/08/2021 - 09:24:15	Sistema	Para o item 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:29:19.
23/08/2021 - 09:24:32	Sistema	Para o item 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:29:36.
23/08/2021 - 09:24:32	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 1.498,00, R\$ 1.499,00, R\$ 1.900,00
23/08/2021 - 09:25:11	Sistema	Para o item 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:30:14.
23/08/2021 - 09:25:11	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 280,00, R\$ 303,00, R\$ 315,00
23/08/2021 - 09:25:11	Sistema	Para o item 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:30:14.
23/08/2021 - 09:25:11	Sistema	Para o item 0021, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:30:14.
23/08/2021 - 09:25:26	Sistema	Para o item 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:30:31.
23/08/2021 - 09:25:51	Sistema	Para o item 0029, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:30:55.
23/08/2021 - 09:25:51	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 260,00, R\$ 394,66
23/08/2021 - 09:25:51	Sistema	A fase de lances fechados do item 0011 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:25:50. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

23/08/2021 - 09:25:57	Sistema	Para o item 0023, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:31:08.
23/08/2021 - 09:26:09	Sistema	Para o item 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:31:13.
23/08/2021 - 09:26:24	Sistema	A fase de lances fechados do item 0024 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:26:21.
23/08/2021 - 09:26:24	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:26:35	Sistema	A fase de lances fechados do item 0016 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:26:32.
23/08/2021 - 09:26:35	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:27:27	Sistema	Para o item 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:32:33.
23/08/2021 - 09:27:27	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 295,44
23/08/2021 - 09:27:27	Sistema	Para o item 0026, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:32:33.
23/08/2021 - 09:27:46	Sistema	A fase de lances fechados do item 0009 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:27:37.
23/08/2021 - 09:27:46	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:27:46	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:27:46	Sistema	A fase de lances fechados do item 0028 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:27:44.
23/08/2021 - 09:27:46	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:27:58	Sistema	Para o item 0030, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:33:03.
23/08/2021 - 09:27:58	Sistema	A fase de lances fechados do item 0006 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:27:54.
23/08/2021 - 09:27:58	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:27:58	Sistema	A fase de lances fechados do item 0017 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:27:54.
23/08/2021 - 09:27:58	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:28:05	Sistema	A fase de lances fechados do item 0015 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:28:01.
23/08/2021 - 09:28:05	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:28:11	Sistema	Para o item 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:33:14.
23/08/2021 - 09:28:11	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 4.890,00
23/08/2021 - 09:28:11	Sistema	A fase de lances fechados do item 0002 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:28:08.
23/08/2021 - 09:28:11	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:28:11	Sistema	A fase de lances fechados do item 0020 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:28:08.
23/08/2021 - 09:28:11	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:28:16	Sistema	A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:28:13.
23/08/2021 - 09:28:16	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:28:33	Sistema	Para o item 0019, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:33:40.
23/08/2021 - 09:28:33	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 1.160,00, R\$ 1.162,00
23/08/2021 - 09:29:07	Sistema	Para o item 0022, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:34:11.
23/08/2021 - 09:29:07	Sistema	A fase de lances fechados do item 0003 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:29:02.
23/08/2021 - 09:29:07	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:29:07	Sistema	A fase de lances fechados do item 0018 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:29:02.
23/08/2021 - 09:29:07	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:29:07	Sistema	A fase de lances fechados do item 0025 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:29:02.
23/08/2021 - 09:29:07	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:29:13	Sistema	Para o item 0027, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 23/08/2021 às 09:34:15.
23/08/2021 - 09:29:13	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 888,00
23/08/2021 - 09:29:20	Sistema	A fase de lances fechados do item 0012 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:29:19.
23/08/2021 - 09:29:20	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:29:38	Sistema	A fase de lances fechados do item 0004 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:29:36.
23/08/2021 - 09:29:38	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:30:14	Sistema	A fase de lances fechados do item 0008 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:30:14.
23/08/2021 - 09:30:14	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:30:14	Sistema	A fase de lances fechados do item 0013 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:30:14.
23/08/2021 - 09:30:14	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:30:14	Sistema	A fase de lances fechados do item 0021 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:30:14.
23/08/2021 - 09:30:14	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:30:41	Sistema	A fase de lances fechados do item 0007 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:30:31.
23/08/2021 - 09:30:41	Sistema	O item 0007 foi encerrado.

23/08/2021 - 09:31:03	Sistema	A fase de lances fechados do item 0029 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:30:55.
23/08/2021 - 09:31:03	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:31:11	Sistema	A fase de lances fechados do item 0023 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:31:08.
23/08/2021 - 09:31:11	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:31:23	Sistema	A fase de lances fechados do item 0005 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:31:13.
23/08/2021 - 09:31:23	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:32:36	Sistema	A fase de lances fechados do item 0014 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:32:33.
23/08/2021 - 09:32:36	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:32:36	Sistema	A fase de lances fechados do item 0026 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:32:33.
23/08/2021 - 09:32:36	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:33:08	Sistema	A fase de lances fechados do item 0030 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:33:03.
23/08/2021 - 09:33:08	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:33:17	Sistema	A fase de lances fechados do item 0010 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:33:14.
23/08/2021 - 09:33:17	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:33:46	Sistema	A fase de lances fechados do item 0019 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:33:40.
23/08/2021 - 09:33:46	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:34:16	Sistema	A fase de lances fechados do item 0022 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:34:11.
23/08/2021 - 09:34:16	Sistema	O item 0022 foi encerrado em situação de empate.
23/08/2021 - 09:34:16	Sistema	A fase de lances fechados do item 0027 foi encerrada em 23/08/2021 às 09:34:15.
23/08/2021 - 09:34:16	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:43:30	Sistema	Desempate realizado para o item 0022 tem como vencedor o fornecedor com token 22
23/08/2021 - 09:43:30	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 22, 24
23/08/2021 - 09:43:58	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
23/08/2021 - 09:45:24	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participação de todos.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0001 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 2.450,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0002 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 375,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0003 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 480,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0004 teve como arrematante ANDERSON VOLPI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 464,60.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0005 teve como arrematante AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI - ME com valor unitário de R\$ 2.896,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0006 teve como arrematante ANDERSON VOLPI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 789,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0007 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 529,99.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0008 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 105,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0009 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 99,90.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0010 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 3.719,99.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0011 teve como arrematante POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 6.290,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0012 teve como arrematante JHONATAN BAGATOLI ME - ME com valor unitário de R\$ 3.744,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0013 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 149,99.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0014 teve como arrematante MB CATARINENSE LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 79,90.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0015 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 1.749,99.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0016 teve como arrematante Alci N. Becker & Cia Ltda - EPP/SS com valor unitário de R\$ 897,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0017 teve como arrematante ANDERSON VOLPI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 329,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0018 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 75,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0019 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 949,99.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0020 teve como arrematante FULLTECH INFORMATICA LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2.988,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0021 teve como arrematante ANDERSON VOLPI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 489,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0022 teve como arrematante MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 390,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0023 teve como arrematante Digiplus Tecnologia Eireli EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 613,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0024 teve como arrematante FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 1.589,80.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0025 teve como arrematante MB CATARINENSE LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 5.650,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0026 teve como arrematante MB CATARINENSE LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 78,90.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0027 teve como arrematante STAR RUM INFORMATICA EIRELI - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 89,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0028 teve como arrematante JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 3.490,00.
23/08/2021 - 09:45:30	Sistema	O item 0029 teve como arrematante MB CATARINENSE LTDA ME - ME com valor unitário de R\$ 208,90.





23/08/2021 - 09:46:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 09:46:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 09:46:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 09:46:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 09:46:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 09:46:53	Sistema	Motivo: Inserir o arquivo PDF da proposta ajustada ao valor do último lance ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital.
23/08/2021 - 09:49:45	F. FACE ATTIVITA COM...	Negociação Item 0024: Bom dia Sra. Pregoeira, qual é o valor de referência para o item?
23/08/2021 - 09:50:15	Pregoeiro	IMPORTANTE: Inserir junto com a proposta ajustada os documentos de habilitação que o sistema não abriu campo para inserção durante o transcorrer do prazo para apresentação das propostas.
23/08/2021 - 09:50:50	Pregoeiro	FACE ATTIVITA COM... - Negociação Item 0024: R\$ 1.338,33
23/08/2021 - 09:53:34	F. Digiplus Technolog...	Negociação Item 0023: Bom dia Sr pregoeiro, ofertamos nosso melhor valor.
23/08/2021 - 09:53:59	F. POTENCIA SOM E IN...	Documentação Item 0011: Prezado Sr. Pregoeiro estamos no limite de nossos preços para os itens que fomos vencedores
23/08/2021 - 09:55:21	Sistema	A diligência do item 0014 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 09:55:32	Sistema	A diligência do item 0025 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 09:55:42	Sistema	A diligência do item 0026 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 09:55:53	Sistema	A diligência do item 0029 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 09:55:59	Sistema	O Item 0024 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 1.338,33.
23/08/2021 - 09:58:59	Sistema	O fornecedor POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0012.
23/08/2021 - 10:03:09	Sistema	A diligência do item 0023 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 10:04:08	F. JP EQUIPAMENTOS L...	Negociação Item 0001: Bom dia Sr.(a) Pregoeiro (a), os itens vendidos pela nossa empresa já estão no nosso melhor valor, se tratando de um registro de preços. Anexaremos nossa proposta ao item 0001. Muito obrigado.
23/08/2021 - 10:06:07	Pregoeiro	LICITANTE VENCEDOR DO ITEM 12: Considerando a intenção de recurso registrada, solicito que verifique se a descrição do item cotado atende integralmente as exigências do edital. se não atender, peço que solicite desclassificação, a fim de agilizar o processo.
23/08/2021 - 10:09:02	Sistema	A diligência do item 0016 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 10:17:27	F. JHONATAN BAGATOLI ME	Negociação Item 0012: Bom dia. Verifiquei com a pessoa responsável pela cotação, que me repassou que o item não irá atender as especificações alçadas pela intenção de recurso. Desta forma, solicito DESCLASSIFICAÇÃO para o mesmo.
23/08/2021 - 10:17:51	Sistema	A diligência do item 0020 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 10:18:31	Sistema	A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 10:18:48	Sistema	A diligência do item 0022 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 10:18:59	Sistema	A diligência do item 0022 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 10:19:53	Sistema	O fornecedor MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0027.
23/08/2021 - 10:31:53	Sistema	O fornecedor MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0020.
23/08/2021 - 10:32:53	Sistema	O fornecedor MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0019.
23/08/2021 - 10:47:02	Sistema	Foi encerrada a negociação para o item 0012.
23/08/2021 - 10:47:02	Sistema	Motivo: Desclassificação da proposta em atendimento a solicitação da licitante.
23/08/2021 - 10:47:16	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0012.
23/08/2021 - 10:47:16	Sistema	Motivo: Desclassificação da proposta em atendimento a solicitação da licitante.
23/08/2021 - 10:47:27	Sistema	O fornecedor JHONATAN BAGATOLI ME foi desclassificado para o item 0012 pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 10:47:27	Sistema	Motivo: Desclassificação da proposta em atendimento a solicitação da licitante.
23/08/2021 - 10:47:27	Sistema	O item 0012 tem como novo arrematante POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA com valor unitário de R\$ 3.890,00.
23/08/2021 - 10:48:16	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0012. O prazo é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 10:48:16	Sistema	Motivo: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA: É possível conceder maior desconto no preço ofertado? Preço proposto esta acima do valor de referência.
23/08/2021 - 10:48:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 10:48:35	Sistema	Motivo: Inserir o arquivo PDF da proposta ajustada ao valor do último lance ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital.
23/08/2021 - 10:50:13	F. POTENCIA SOM E IN...	Negociação Item 0011: Vafavor informar o valor de referencia, para ver consigo chegar no valor
23/08/2021 - 10:50:33	Pregoeiro	LICITANTES VENCEDORES DOS ITEMS: 19, 20 E 27: Considerando a intenção de recurso, solicito que verifique se os itens ofertados atendem na integra as especificações constante no edital.
23/08/2021 - 10:52:07	Pregoeiro	LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.
23/08/2021 - 10:54:45	F. FULLTECH INFORMAT...	Negociação Item 0020: Sim nosso item atende as características mínimas solicitadas em edital.
23/08/2021 - 10:55:38	F. JP EQUIPAMENTOS L...	Negociação Item 0019: Verificamos e o item 0019, cotado pela nossa empresa, não atende a especificação DVI.
23/08/2021 - 10:56:13	Sistema	A diligência do item 0024 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 10:58:57	Sistema	Foi encerrada a negociação para o item 0019.

23/08/2021 - 10:58:57	Sistema	Motivo: Item não atende as especificações exigidas no edital.
23/08/2021 - 10:59:11	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0019.
23/08/2021 - 10:59:11	Sistema	Motivo: Item não atende as especificações exigidas no edital.
23/08/2021 - 10:59:23	Sistema	O fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME foi desclassificado para o item 0019 pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 10:59:23	Sistema	Motivo: Item não atende as especificações exigidas no edital.
23/08/2021 - 10:59:23	Sistema	O item 0019 tem como novo arrematante ULTRA LICITAÇÕES LTDA. com valor unitário de R\$ 970,00.
23/08/2021 - 10:59:43	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0019. O prazo é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 10:59:43	Sistema	Motivo: É possível conceder maior desconto no preço ofertado?
23/08/2021 - 11:00:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 11:00:08	Sistema	Motivo: Inserir o arquivo PDF da proposta ajustada ao valor do último lance ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital.
23/08/2021 - 11:00:24	Pregoeiro	ULTRA LICITAÇÕES LTDA, item 19: Preço proposto esta acima do valor de referência
23/08/2021 - 11:01:18	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0012.
23/08/2021 - 11:01:18	Sistema	Intenção: Presado Sr. Pregoeiro, favor verificar as especificações do modelo ofertado pela empresa vencedora pois o mesmo não atende o descritivo nos quesitos Memoria de 512mb e processador de 1200mhz.
23/08/2021 - 11:01:18	Sistema	Justificativa: Proposta desclassificada.
23/08/2021 - 11:01:23	Sistema	O fornecedor MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0020.
23/08/2021 - 11:01:26	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0019.
23/08/2021 - 11:01:26	Sistema	Intenção: Monitor não possui DVI.
23/08/2021 - 11:01:26	Sistema	Justificativa: Proposta desclassificada.
23/08/2021 - 11:02:35	Pregoeiro	POTENCIA SOM E IN... - Negociação Item 0011: R\$ 4.570,00
23/08/2021 - 11:03:27	Sistema	O fornecedor MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0019.
23/08/2021 - 11:06:20	Sistema	O Item 0011 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 5.100,00.
23/08/2021 - 11:06:34	Pregoeiro	ULTRA LICITAÇÕES LTDA, ITEM 19: Considerando a intenção de recurso registrada, solicito que verifique se a descrição do item cotado atende integralmente as exigências do edital. se não atender, peço que solicite desclassificação, a fim de agilizar o processo.
23/08/2021 - 11:07:09	F. POTENCIA SOM E IN...	Negociação Item 0011: Prezado Sr. Pregoeiro esse é o mínimo que consigo chegar
23/08/2021 - 11:10:51	Sistema	A diligência do item 0006 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 11:10:58	Sistema	A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 11:11:04	Sistema	A diligência do item 0021 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 11:12:02	Sistema	A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 11:14:37	F. ANDERSON VOLPI	Documentação Item 0004: Bom dia! Solicito desclassificação de nossa proposta neste item, pois lançamos o valor que deveria ser de outro item. pedimos desculpas
23/08/2021 - 11:16:45	Sistema	Foi encerrada a negociação para o item 0004.
23/08/2021 - 11:16:45	Sistema	Motivo: Em atendimento a solicitação da licitante.
23/08/2021 - 11:16:54	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0004.
23/08/2021 - 11:16:54	Sistema	Motivo: Em atendimento a solicitação da licitante.
23/08/2021 - 11:17:02	Sistema	O fornecedor ANDERSON VOLPI foi desclassificado para o item 0004 pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 11:17:02	Sistema	Motivo: Em atendimento a solicitação da licitante.
23/08/2021 - 11:17:02	Sistema	O item 0004 tem como novo arrematante Alci N. Becker & Cia Ltda com valor unitário de R\$ 1.449,00.
23/08/2021 - 11:17:22	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 11:17:22	Sistema	Motivo: Alci N. Becker & Cia Ltda: É possível conceder maior desconto no preço ofertado?
23/08/2021 - 11:17:38	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 23/08/2021.
23/08/2021 - 11:17:38	Sistema	Motivo: Inserir o arquivo PDF da proposta ajustada ao valor do último lance ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital.
23/08/2021 - 11:18:08	F. Alci N. Becker & ...	Negociação Item 0004: Bom dia. Já estamos no nosso menor valor possível.
23/08/2021 - 11:18:29	Sistema	A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 11:21:21	Sistema	A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 11:24:31	Sistema	A diligência do item 0005 foi anexada ao processo.
23/08/2021 - 11:24:41	F. AGASERV COMERCIO ...	Negociação Item 0005: Boa tarde, já estamos em nosso mínimo.
23/08/2021 - 11:45:43	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: O sistema permanecerá ativo. No entanto até as 14:00 horas o sistema permanecerá sem a inclusão de eventos por parte desta pregoeira. No período da tarde será dado continuidade a sessão. Permaneçam conectados para não perder os prazos.
23/08/2021 - 14:06:20	Pregoeiro	Boa tarde!!!!
23/08/2021 - 14:06:54	Pregoeiro	Daremos continuidade aos trabalhos de análise da documentação e propostas inseridas no sistema.
23/08/2021 - 15:01:18	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI.
23/08/2021 - 15:01:27	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Alci N. Becker & Cia Ltda.
23/08/2021 - 15:01:40	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Alci N. Becker & Cia Ltda.



23/08/2021 - 15:02:25	Sistema	O item 0006 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:02:25	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativa de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:02:40	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANDERSON VOLPI.
23/08/2021 - 15:02:55	Sistema	Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANDERSON VOLPI.
23/08/2021 - 15:03:18	Sistema	Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Digiplus Tecnologia Eireli EPP.
23/08/2021 - 15:03:29	Sistema	Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA.
23/08/2021 - 15:03:41	Sistema	Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FULLTECH INFORMATICA LTDA.
23/08/2021 - 15:04:22	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0020.
23/08/2021 - 15:04:22	Sistema	Intenção: Salientamos a importância de incluir na proposta final o modelo do processador que será entregue, para fins de transparência.
23/08/2021 - 15:04:22	Sistema	Justificativa: Solicitação não atende os requisitos de admissibilidade.
23/08/2021 - 15:04:30	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0020.
23/08/2021 - 15:04:30	Sistema	Intenção: Fornecedor fez uma cópia fiel do edital, não havendo transparência nenhuma em relação as peças que serão entregues. Sr Pregoeiro se possível solicitar catálogo ou descrição peça-peça.
23/08/2021 - 15:04:30	Sistema	Justificativa: Solicitação não atende os requisitos de admissibilidade.
23/08/2021 - 15:05:04	Sistema	O item 0001 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:05:04	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativa de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:05:10	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME.
23/08/2021 - 15:05:18	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME.
23/08/2021 - 15:05:37	Sistema	O item 0007 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:05:37	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativa de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:05:48	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME.
23/08/2021 - 15:05:56	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME.
23/08/2021 - 15:06:06	Sistema	O item 0010 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:06:06	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativas de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:06:15	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME.
23/08/2021 - 15:06:28	Sistema	Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME.
23/08/2021 - 15:06:41	Sistema	Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP EQUIPAMENTOS LTDA ME.
23/08/2021 - 15:13:33	Sistema	O item 0028 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:13:33	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativa de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:13:49	Sistema	O item 0030 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:13:49	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativas de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:14:13	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MB CATARINENSE LTDA ME.
23/08/2021 - 15:15:07	Sistema	Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MB CATARINENSE LTDA ME.
23/08/2021 - 15:15:33	Sistema	O item 0026 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:15:33	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativas de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:15:42	Sistema	Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MB CATARINENSE LTDA ME.
23/08/2021 - 15:15:55	Sistema	Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA.
23/08/2021 - 15:16:09	Sistema	O item 0011 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:16:09	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativas de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:16:56	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA.
23/08/2021 - 15:17:42	Sistema	O fornecedor STAR RUM INFORMATICA EIRELI foi desclassificado para o item 0027 pelo pregoeiro.
23/08/2021 - 15:17:42	Sistema	Motivo: Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital.
23/08/2021 - 15:17:42	Sistema	O item 0027 tem como novo arrematante MB CATARINENSE LTDA ME com valor unitário de R\$ 629,00.
23/08/2021 - 15:18:37	Sistema	O item 0019 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:18:37	Sistema	Motivo: Licitante não inseriu proposta adequada ao valor do último lance ofertado, ou ao valor negociado, conforme estabelecido no edital. Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativas de negociação.
23/08/2021 - 15:19:33	Sistema	O item 0027 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
23/08/2021 - 15:19:33	Sistema	Motivo: Preço proposto esta acima do valor de referência estabelecido pelo Município. Realizado tentativa de negociação não sendo obtido sucesso.
23/08/2021 - 15:20:11	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Recebemos as propostas de preços das licitantes vencedoras, bem como a documentação de habilitação. Informo-vos que as mesmas atendem ao edital.
23/08/2021 - 15:20:18	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo de 30 minutos para a manifestação de interesse em interpor recurso.

23/08/2021 - 15:20:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 23/08/2021 às 15:50.
23/08/2021 - 15:55:44	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso e não havendo manifestações que atendem os requisitos de admissibilidade, a sessão será encerrada e o processo encaminhado para adjudicação.
23/08/2021 - 15:56:13	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Agradeço a participação de todos no presente certame. Grata. Carina da Silveira - Pregoeira.
23/08/2021 - 15:56:13	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

## Mudanças de Pregoeiro

Nome	Alterado Em
FRANCIELE PIRES	12/08/2021 - 08:31:53

## Mudanças de Equipe de Apoio

Nome	Alterado Em
FRANCIELE PIRES	12/08/2021 - 08:31:53
ROSANEI DE FATIMA GAZOLLA SARMENTO	12/08/2021 - 08:31:53
VALDECIR DA SILVA SEBEN	12/08/2021 - 08:31:53

---

Carina da Silveira  
Pregoeiro(a)

---

FRANCIELE PIRES  
Apoio

---

ROSANEI DE FATIMA GAZOLLA SARMENTO  
Apoio

---

VALDECIR DA SILVA SEBEN  
Apoio